
Адресный ориентир Широта Долгота Покры
тие 

контей
нерной 
площа

дки

Пло
щадь 
конте
йнер
ной 

площ
адки, 

м2

Раз
мещ
енн
ые

Плани
руемые 

к 
разме

щению

Объе
м 

накоп
ителя
, м3

Данные о собственниках мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные об 
источниках 

образования ТКО, 
которые 

складируются в 
местах (площадках) 

накопления ТКО

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 99А

53.4532 87.944 Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10" 
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 99-А, ОГРН: 1024201471227, Дата 
присвоения ОГРН: 15.11.2002, ИНН: 

4217030590, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 99А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского, 31А 

53.749 87.1329 Бетон 3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 248" 
654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЦИОЛКОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 31, 

КОРПУС А, , ОГРН: 1024201472723, Дата 
присвоения ОГРН: 25.11.2002, ИНН: 

4217035790

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского, 31А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Циолковского, 64

53.7546 87.1484 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 172" 
654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЦИОЛКОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 64, ОГРН: 

1024201467685, Дата присвоения ОГРН: 
07.10.2002, ИНН: 4217031026, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Циолковского, 64

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Грдины, 13А

53.7546 87.1677 Ж/б 
плиты

4 2 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 33" 
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГРДИНЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 13-А, ОГРН: 1024201471403, Дата 
присвоения ОГРН: 15.11.2002, ИНН: 

4217037726, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Грдины, 13А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 81А

53.7594 87.1563 Асфаль
т

2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 
РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 224"

654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 81, А, , ОГРН: 1024201472525, Дата 

присвоения ОГРН: 25.11.2002, ИНН: 
4217035020, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 81А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет ВЛКСМ, 78А

53.4925 87.101 Шлако
блок

2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 157" 
654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ВЛКСМ (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 78, А, , ОГРН: 1024201674815, Дата 

присвоения ОГРН: 19.11.2002, ИНН: 
4218016285, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет ВЛКСМ, 78А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кутузова, д.34

53.7481 87.1259 Бетон 2.25 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 118" 
654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КУТУЗОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 34, ОГРН: 1024201472877, Дата 

присвоения ОГРН: 18.11.2002, ИНН: 
4217032485, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кутузова, д.34



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Покрышкина, 26

53.469 87.724 Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 58" 
654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПОКРЫШКИНА 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 26, ОГРН: 

1024201466915, Дата присвоения ОГРН: 
28.09.2002, ИНН: 4217030978, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Покрышкина, 26

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 86

53.75597
0

87.16015
6

Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 251" 
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 86, ОГРН: 1024201472240, Дата 

присвоения ОГРН: 22.11.2002, ИНН: 
4217030833, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 86

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 80А

53.75573
8

87.15877
7

Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 44" 
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 80 А, ОГРН: 1144217001323, Дата 
присвоения ОГРН: 04.03.2014, ИНН: 

4217160737, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 80А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 

Кирова, 2

53.7573 87.1066 Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 22" 
654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ДОМ 2, ОГРН: 1144217004898, Дата 

присвоения ОГРН: 21.08.2014, ИНН: 
4217164210, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, Кирова, 

2

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 
Грдины, 20А

53.7531 87.1708 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 238" 
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГРДИНЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 20А, ОГРН: 1024201470182, Дата 
присвоения ОГРН: 31.10.2002, ИНН: 

4217023459, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 
Грдины, 20А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 53А

53.754 87.1655 Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №7"
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГРДИНЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 7, А, , ОГРН: 1104217006299, Дата 
присвоения ОГРН: 09.09.2010, ИНН: 

4217127578, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 53А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Кузнецкстроевский, 
32

53.7643 87.1327 Асфаль
т

7.8 2 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №237" 

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКСТРОЕВСКИЙ 

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 32, ОГРН: 
1024201472790, Дата присвоения ОГРН: 

19.11.2002, ИНН: 4217029517, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Кузнецкстроевский, 
32

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 40А

53.7505 87.1515 Бетон 2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 196" 
654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ДРУЖБЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
Р-Н), 40-А, ОГРН: 1024201472547, Дата 

присвоения ОГРН: 25.11.2002, ИНН: 
4217031114, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 40А



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Металлургов, 16А

53.75437
2

87.11986
0

Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЛЬТУРНО-

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
"ПЛАНЕТАРИЙ" ИМЕНИ 

А.А.ФЁДОРОВА"
654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ МЕТАЛЛУРГОВ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 16А, ОГРН: 

1024201466871, Дата присвоения ОГРН: 
28.09.2002, ИНН: 4217013740, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Металлургов, 16А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

ДОЗ, 9

53.7824 87.1299 Бетон 4.5 2 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОМ НОЧНОГО 

ПРЕБЫВАНИЯ ДЛЯ ЛИЦ БЕЗ 
ОПРЕДЕЛЕННОГО МЕСТА 
ЖИТЕЛЬСТВА И ЗАНЯТИЙ

654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ДОЗ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 
ДОМ 9, ОГРН: 1024201471238, Дата 
присвоения ОГРН: 15.11.2002, ИНН: 

4217035221, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

ДОЗ, 9

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Мориса Тореза, 11

53.83525
0

87.17985
8

Бетон 5 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
93" 654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 
ДОМ 11, ОГРН: 1024201672989, Дата 
присвоения ОГРН: 30.10.2002, ИНН: 

4218018589, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Мориса Тореза, 11

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 53

53.75877
4

87.13512
0

Ж/б 
плиты

2 2 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЛС"

654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КУЙБЫШЕВА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 18, 

КВАРТИРА 113, ОГРН: 1024201759361, 
Дата присвоения ОГРН: 27.12.2002, ИНН: 

2263010193, КПП: 422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 53

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Орджоникидзе, 42А

53.76175
4

87.12271
0

Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 54" 
654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ОРДЖОНИКИДЗЕ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 42-А, ОГРН: 

1024201470534, Дата присвоения ОГРН: 
11.11.2002, ИНН: 4217035077, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Орджоникидзе, 42А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Покрышкина, 34

53.4615 87.734 Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 242" 
654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПОКРЫШКИНА 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 34, ОГРН: 
1024201472503, Дата присвоения ОГРН: 

25.11.2002, ИНН: 4217030953, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Покрышкина, 34

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Энтузиастов, 12

53.75864
4

87.11194
5

Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 165" 
654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЭНТУЗИАСТОВ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 12, ОГРН: 

1024201471799, Дата присвоения ОГРН: 
18.11.2002, ИНН: 4217031308, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Энтузиастов, 12



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Грдины, 8Б

53.7508 87.1686 Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 214" 
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГРДИНЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 8, Б, , ОГРН: 1024201472900, Дата 
присвоения ОГРН: 18.11.2002, ИНН: 

4217038310, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Грдины, 8Б

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 
Куйбышева, 4

53.7578 87.10073
5

Бетон 3.6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
8" 654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА КУЙБЫШЕВА 

(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 4, ОГРН: 
1024201752904, Дата присвоения ОГРН: 

28.09.2002, ИНН: 4220017293, КПП: 
422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 
Куйбышева, 4

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Сибиряков-
Гвардейцев, 16

53.7522 87.0971 Асфаль
т

1.82 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
8" 654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА КУЙБЫШЕВА 

(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 4, ОГРН: 
1024201752904, Дата присвоения ОГРН: 

28.09.2002, ИНН: 4220017293, КПП: 
422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Сибиряков-
Гвардейцев, 16

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Орджоникидзе, 8

53.7655 87.099 Асфаль
т

3 1 0.75 ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ (в лице расчетно-кассового 

центра г. Новокузнецка отделения по 
Кемеровской области Сибирского 

главного управления ЦБРФ)
107016, МОСКВА ГОРОД, УЛИЦА 

НЕГЛИННАЯ, 12, ОГРН: 1037700013020, 
Дата присвоения ОГРН: 10.01.2003, ИНН: 

7702235133, КПП: 770201001; 
фактический адрес г. Новокузнецк, ул. 

Орджоникидзе, 8

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Орджоникидзе, 8

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, Шоссе 

Кузнецкое, 3

53.7921 87.2543 Ж/б 
плиты

10 1 7.8 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ОРГАНИКА"

654034, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ШОССЕ КУЗНЕЦКОЕ (КУЗНЕЦКИЙ Р-
Н), 3, ОГРН: 1024201820466, Дата 

присвоения ОГРН: 09.08.2002, ИНН: 
4221000630, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, Шоссе 
Кузнецкое, 3, 3/2, 3/3, 
3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/8, 
3/9, 3/10, 3/11, 3/12, 

3/13, 3/13а, 3к27, 
3/15, 3/16, 3/19, 3/21, 

3/24, 3к36
Кемеровская обл., г. 

Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 11А

53.75 87.14 Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 18" 
654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 11, 

КОРПУС А, , ОГРН: 1024201470743, Дата 
присвоения ОГРН: 08.11.2002, ИНН: 

4217029468, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 11А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Филиппова, 12А

53.77402
8

87.12826
2

Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 11" 
654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ФИЛИППОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
Р-Н), 12А, ОГРН: 1024201472624, Дата 

присвоения ОГРН: 26.11.2002, ИНН: 
4217030960, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Филиппова, 12А



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Коммунаров, 2

53.7554 87.1158 Бетон 2 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУЗБАССКАЯ 

ЭНЕРГОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ" 
650993, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, УЛИЦА 
НИКОЛАЯ ОСТРОВСКОГО, 32, 209, 

ОГРН: 1064205113136, Дата присвоения 
ОГРН: 11.07.2006, ИНН: 4205109750, 

КПП: 420501001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Коммунаров, 2

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Бардина, 23

53.7538 87.1264 Бетон 16 2 1.1 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ЗДАНИЕ 42, ОГРН: 1024201470908, 

Дата присвоения ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 
4216003509, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Бардина, 23

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Бардина, 27

53.7603 87.1308 Бетон 12 1 1.1 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ЗДАНИЕ 42, ОГРН: 1024201470908, 

Дата присвоения ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 
4216003509, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Бардина, 27

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Бардина, 21

53.7534 87.1273 Бетон 16 2 1.1 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ЗДАНИЕ 42, ОГРН: 1024201470908, 

Дата присвоения ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 
4216003509, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Бардина, 23

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 42 к1

53.7557 87.13 Бетон 12 2 1.1 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ЗДАНИЕ 42, ОГРН: 1024201470908, 

Дата присвоения ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 
4216003509, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Кирова, 42 к1, пр. 
Бардина, 25 к4, пр. 
Бардина, 25 (пом.1)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Бардина, 25

53.7543 87.128 Бетон 12 2 1.1 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ЗДАНИЕ 42, ОГРН: 1024201470908, 

Дата присвоения ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 
4216003509, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Бардина, 25 к1, пр. 
Бардина, 25 к2, пр. 
Бардина, 25 (пом.2)



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 42

53.7561 87.1282 Бетон 12 2 1.1 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ЗДАНИЕ 42, ОГРН: 1024201470908, 

Дата присвоения ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 
4216003509, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Кирова, 42, ул. 

Кирова, 42 к3, ул. 
Кирова, 42 к4

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Пионерский, 10

53.7603 87.1082 Бетон 12 1 1.1 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ЗДАНИЕ 42, ОГРН: 1024201470908, 

Дата присвоения ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 
4216003509, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Пионерский, 10, пр. 
Пионерский, 8

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского, 78А

53.7541 87.1512 Бетон 6 2 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО 

(ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА ИМ. Н. 
К. КРУПСКОЙ" 654018, КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 
НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 

ЦИОЛКОВСКОГО (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 78, А, , ОГРН: 1024201463890, Дата 

присвоения ОГРН: 07.08.2002, ИНН: 
4216004189, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского, 78А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тольятти, 45

53.76403
5

87.13444
1

Бетон 6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО 

(ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА ИМ. Н. 
К. КРУПСКОЙ" 654018, КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 
НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 

ЦИОЛКОВСКОГО (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 78, А, , ОГРН: 1024201463890, Дата 

присвоения ОГРН: 07.08.2002, ИНН: 
4216004189, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тольятти, 45Б 
(подростковый Клуб 

"Дружба")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Покрышкина, 22А

53.7687 87.1216 Бетон 6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО 

(ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА ИМ. Н. 
К. КРУПСКОЙ" 654018, КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 
НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 

ЦИОЛКОВСКОГО (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 78, А, , ОГРН: 1024201463890, Дата 

присвоения ОГРН: 07.08.2002, ИНН: 
4216004189, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Покрышкина, 22А 
(спортивный клуб 

"Глобус")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Франкфурта, 15

53.7612 87.1549 Бетон 6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО 

(ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА ИМ. Н. 
К. КРУПСКОЙ" 654018, КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 
НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 

ЦИОЛКОВСКОГО (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 78, А, , ОГРН: 1024201463890, Дата 

присвоения ОГРН: 07.08.2002, ИНН: 
4216004189, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Франкфурта, 11



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Бардина, 5

53.7495 87.1202 Бетон 6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО 

(ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА ИМ. Н. 
К. КРУПСКОЙ" 654018, КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 
НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 

ЦИОЛКОВСКОГО (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 78, А, , ОГРН: 1024201463890, Дата 

присвоения ОГРН: 07.08.2002, ИНН: 
4216004189, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Бардина, 5 (Центр 

туризма и 
краеведения)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Ферросплавный, 7

53.77110
6

87.22727
8

Асфаль
т

9 8 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РУСАЛ 
НОВОКУЗНЕЦКИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ 

ЗАВОД"
654034, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОЕЗД ФЕРРОСПЛАВНЫЙ, 7, ОГРН: 
1024201821093, Дата присвоения ОГРН: 

25.09.2002, ИНН: 4221000535, КПП: 
422101001, Управляющая организация: 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"РУССКИЙ АЛЮМИНИЙ 

МЕНЕДЖМЕНТ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Ферросплавный, 7, 
7/14, 7к16, 7к17

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Обнорского, 51

53.77513
8

87.23141
8

Асфаль
т

2 2 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РУСАЛ 
НОВОКУЗНЕЦКИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ 

ЗАВОД"
654034, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОЕЗД ФЕРРОСПЛАВНЫЙ, 7, ОГРН: 
1024201821093, Дата присвоения ОГРН: 

25.09.2002, ИНН: 4221000535, КПП: 
422101001, Управляющая организация: 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"РУССКИЙ АЛЮМИНИЙ 

МЕНЕДЖМЕНТ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Обнорского, 51

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Обнорского, 65

53.77774
3

87.23923
3

Асфаль
т

9 2 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РУСАЛ 
НОВОКУЗНЕЦКИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ 

ЗАВОД"
654034, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОЕЗД ФЕРРОСПЛАВНЫЙ, 7, ОГРН: 
1024201821093, Дата присвоения ОГРН: 

25.09.2002, ИНН: 4221000535, КПП: 
422101001, Управляющая организация: 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"РУССКИЙ АЛЮМИНИЙ 

МЕНЕДЖМЕНТ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Обнорского, 65

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Ферросплавный, 3

53.7725 87.2395 Бетон 4.5 2 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КУЗНЕЦКАЯ ТЭЦ"

650000, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, 

ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКИЙ, 30, ОГРН: 
1122224002295, Дата присвоения ОГРН: 

28.04.2012, ИНН: 4205243178, КПП: 
420501001, Управляющая организация: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРСКАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Ферросплавный, 3 
(АО "Кузнецкая 

ТЭЦ")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35

53.773 87.241 Асфаль
т

7.5 4 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КУЗНЕЦКАЯ ТЭЦ"

650000, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, 

ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКИЙ, 30, ОГРН: 
1122224002295, Дата присвоения ОГРН: 

28.04.2012, ИНН: 4205243178, КПП: 
420501001, Управляющая организация: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРСКАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35 
(АО "Кузнецкая 

ТЭЦ")



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35

53.7717 87.2417 Бетон 3.3 2 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КУЗНЕЦКАЯ ТЭЦ"

650000, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, 

ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКИЙ, 30, ОГРН: 
1122224002295, Дата присвоения ОГРН: 

28.04.2012, ИНН: 4205243178, КПП: 
420501001, Управляющая организация: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРСКАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35 
(АО "Кузнецкая 

ТЭЦ")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35

53.771 87.2413 Бетон 9 5 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КУЗНЕЦКАЯ ТЭЦ"

650000, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, 

ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКИЙ, 30, ОГРН: 
1122224002295, Дата присвоения ОГРН: 

28.04.2012, ИНН: 4205243178, КПП: 
420501001, Управляющая организация: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРСКАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35 
(АО "Кузнецкая 

ТЭЦ")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35

53.7683 87.2394 Бетон 2.25 1 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КУЗНЕЦКАЯ ТЭЦ"

650000, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, 

ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКИЙ, 30, ОГРН: 
1122224002295, Дата присвоения ОГРН: 

28.04.2012, ИНН: 4205243178, КПП: 
420501001, Управляющая организация: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРСКАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35 
(АО "Кузнецкая 

ТЭЦ")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35

53.7672 87.241 Бетон 2.25 1 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КУЗНЕЦКАЯ ТЭЦ"

650000, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, 

ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКИЙ, 30, ОГРН: 
1122224002295, Дата присвоения ОГРН: 

28.04.2012, ИНН: 4205243178, КПП: 
420501001, Управляющая организация: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРСКАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35 
(АО "Кузнецкая 

ТЭЦ")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35

53.7697 87.2424 Бетон 6 2 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КУЗНЕЦКАЯ ТЭЦ"

650000, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, 

ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКИЙ, 30, ОГРН: 
1122224002295, Дата присвоения ОГРН: 

28.04.2012, ИНН: 4205243178, КПП: 
420501001, Управляющая организация: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРСКАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35 
(АО "Кузнецкая 

ТЭЦ")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35

53.7679 87.2466 Бетон 2.25 1 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КУЗНЕЦКАЯ ТЭЦ"

650000, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, 

ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКИЙ, 30, ОГРН: 
1122224002295, Дата присвоения ОГРН: 

28.04.2012, ИНН: 4205243178, КПП: 
420501001, Управляющая организация: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРСКАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35 
(АО "Кузнецкая 

ТЭЦ")



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35

53.7694 87.2489 Бетон 2.25 1 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КУЗНЕЦКАЯ ТЭЦ"

650000, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, 

ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКИЙ, 30, ОГРН: 
1122224002295, Дата присвоения ОГРН: 

28.04.2012, ИНН: 4205243178, КПП: 
420501001, Управляющая организация: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРСКАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35 
(АО "Кузнецкая 

ТЭЦ")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35

53.771 87.2511 Бетон 2.25 1 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КУЗНЕЦКАЯ ТЭЦ"

650000, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, 

ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКИЙ, 30, ОГРН: 
1122224002295, Дата присвоения ОГРН: 

28.04.2012, ИНН: 4205243178, КПП: 
420501001, Управляющая организация: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРСКАЯ 

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новороссийская, 35 
(АО "Кузнецкая 

ТЭЦ")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пер. 

Тушинский, 10

53.7421 87.0823 Бетон 2 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУЗБАССКАЯ 

ЭНЕРГОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ" 
650993, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД КЕМЕРОВО, УЛИЦА 
НИКОЛАЯ ОСТРОВСКОГО, 32, 209, 

ОГРН: 1064205113136, Дата присвоения 
ОГРН: 11.07.2006, ИНН: 4205109750, 

КПП: 420501001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пер. 

Тушинский, 10

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 57

53.7436 87.1318 Бетон 5 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№6" 654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТРАНСПОРТНАЯ 

(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 57, 
ОГРН: 1024201752937, Дата присвоения 

ОГРН: 30.09.2002, ИНН: 4220011020, 
КПП: 422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 57

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Карла Маркса, 5

53.7485 87.0585 Бетон 15 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
9 ИМЕНИ В.К. ДЕМИДОВА" 654063, 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 
ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 

КАРЛА МАРКСА (КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-
Н), 5, ОГРН: 1024201755126, Дата 

присвоения ОГРН: 10.11.2002, ИНН: 
4220017303, КПП: 422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Карла Маркса, 5

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Жасминная, 8

53.7433 87.0347 Бетон 4 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ"ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№43" 654063, КЕМЕРОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 

НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 
ЖАСМИННАЯ (КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 

8, ОГРН: 1024201753289, Дата 
присвоения ОГРН: 04.10.2002, ИНН: 

4220013274, КПП: 422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Жасминная, 8



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Куйбышева, 6

53.7579 87.0998 Бетон 16 3 1.1 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ЗДАНИЕ 42, ОГРН: 1024201470908, 

Дата присвоения ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 
4216003509, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Куйбышева, 6, ул. 

Куйбышева, 8

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Мичурина, 25А

53.7535 87.0965 Грунт 5 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №114" 

654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА МИЧУРИНА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 25, 

КОРПУС А, , ОГРН: 1024201753355, Дата 
присвоения ОГРН: 07.10.2002, ИНН: 

4220015715, КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Мичурина, 25А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Курако, 25А

53.7525 87.1098 Бетон 3.2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 132" 
654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ КУРАКО 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 25А, 

ОГРН: 1024201755313, Дата присвоения 
ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 4220015419, 

КПП: 422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Курако, 25А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Карла Маркса, 1А

53.7477 87.0606 Бетон 14.3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 30" 
654063, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КАРЛА МАРКСА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 1, А, , ОГРН: 
1064220013516, Дата присвоения ОГРН: 

15.09.2006, ИНН: 4220031763, КПП: 
422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Карла Маркса, 1А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Батюшкова, 3

53.7434 87.1433 Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 73"
654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА БАТЮШКОВА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 3, ОГРН: 

1024201757513, Дата присвоения ОГРН: 
13.12.2002, ИНН: 4220015553, КПП: 

422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 
Батюшкова, 3

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Вокзальная, 29

53.745 87.1133 Бетон 5.6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
92" 654029, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ВОКЗАЛЬНАЯ 

(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 29, ОГРН: 
1024201753993, Дата присвоения ОГРН: 

16.10.2002, ИНН: 4220013250, КПП: 
422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Вокзальная, 29

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Карла Маркса, 7А

53.7489 87.0579 Бетон 6.7 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 14" 
654063, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КАРЛА МАРКСА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 7 А, 

ПОМЕЩЕНИЕ 129, ОГРН: 
1144253005379, Дата присвоения ОГРН: 

03.10.2014, ИНН: 4253024521, КПП: 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Карла Маркса, 7А



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Глинки, 16

53.7555 87.1005 Бетон 2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 94" 
654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГЛИНКИ (КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-
Н), 16, ОГРН: 1024201755302, Дата 

присвоения ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 
4220012129, КПП: 422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Лазо, 8

53.7527 87.1009 Бетон 6 2 0.66 ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 
КООПЕРАТИВ "ТРАНСПОРТНИК"

654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЛАЗО (КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 
8, ОГРН: 1034220003212, Дата 

присвоения ОГРН: 10.07.2003, ИНН: 
4220012256, КПП: 422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Лазо, 8

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пер. 

Кулакова, 3

53.7534 87.65 Асфаль
т

6 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
НЕТИПОВОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №84 ИМЕНИ 

В.А.ВЛАСОВА"
654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПЕРЕУЛОК КУЛАКОВА 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 3, ОГРН: 

1034217005558, Дата присвоения ОГРН: 
31.01.2003, ИНН: 4217023554, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пер. 

Кулакова, 3

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 42А

53.7514 87.1524 Бетон 5.25 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
101" 654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ ДРУЖБЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
Р-Н), 42, А, , ОГРН: 1034217010057, Дата 

присвоения ОГРН: 07.02.2003, ИНН: 
4217023628, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 42А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Ладожская, 110

53.7991 87.1489 Асфаль
т

- 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
89" 654055, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ЛАДОЖСКАЯ (ЗАВОДСКОЙ Р-

Н), 110, ОГРН: 1024201671636, Дата 
присвоения ОГРН: 27.09.2002, ИНН: 

4218019462, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Ладожская, 110

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского, 40А

53.7494 87.1397 Бетон 4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 133" 
654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЦИОЛКОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 40А, ОГРН: 
1024201471326, Дата присвоения ОГРН: 

15.11.2002, ИНН: 4217031516, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского, 40А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Кузнецова, 11А

53.7478 87.1406 Бетон 2.25 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №158" 

654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КУЗНЕЦОВА, ДОМ 11, 
КОРПУС А, , ОГРН: 1024201472745, Дата 

присвоения ОГРН: 19.11.2002, ИНН: 
4217031019, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Кузнецова, 11А



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Коммунальная, 25

53.7704 87.0891 Бетон 1.5 2 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНЕРГОТРАНЗИТ" 654006, 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 

ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 
ОРДЖОНИКИДЗЕ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-

Н), ДОМ 12, ОФИС 7, ОГРН: 
1165476072233, Дата присвоения ОГРН: 

29.02.2016, ИНН: 5406603432, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Коммунальная, 25 
(северный двор 

Центральной ТЭЦ)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Коммунальная, 25

53.7691 87.085 Асфаль
т

3 4 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНЕРГОТРАНЗИТ" 654006, 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 

ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 
ОРДЖОНИКИДЗЕ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-

Н), ДОМ 12, ОФИС 7, ОГРН: 
1165476072233, Дата присвоения ОГРН: 

29.02.2016, ИНН: 5406603432, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Коммунальная, 25 
(южный двор 

Центральной ТЭЦ)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Коммунальная, 25

53.7721 87.0854 Асфаль
т

1.5 2 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНЕРГОТРАНЗИТ" 654006, 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 

ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 
ОРДЖОНИКИДЗЕ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-

Н), ДОМ 12, ОФИС 7, ОГРН: 
1165476072233, Дата присвоения ОГРН: 

29.02.2016, ИНН: 5406603432, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Коммунальная, 25 
(пиковая водогрейная 

котельная 
Центральной ТЭЦ)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Рябоконева, 11

53.781 87.1166 Асфаль
т

1.5 2 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНЕРГОТРАНЗИТ" 654006, 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 

ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 
ОРДЖОНИКИДЗЕ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-

Н), ДОМ 12, ОФИС 7, ОГРН: 
1165476072233, Дата присвоения ОГРН: 

29.02.2016, ИНН: 5406603432, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Рябоконева, 11

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Ноградская, 25

53.777 87.1394 Асфаль
т

1.5 2 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНЕРГОТРАНЗИТ" 654006, 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 

ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 
ОРДЖОНИКИДЗЕ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-

Н), ДОМ 12, ОФИС 7, ОГРН: 
1165476072233, Дата присвоения ОГРН: 

29.02.2016, ИНН: 5406603432, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Ноградская, 25

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 13

53.7606 87.1629 Асфаль
т

5.1 2 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 229" 
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЗАПОРОЖСКАЯ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 13, ОГРН: 

1024201473075, Дата присвоения ОГРН: 
27.11.2002, ИНН: 4217032076, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 13

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Суворова, 1

53.452 87.0635 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 41" 
654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА СУВОРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 1, ОГРН: 1024201471150, Дата 

присвоения ОГРН: 15.11.2002, ИНН: 
4217030142, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Суворова, 1



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Строителей, 44

53.4612 87.0715 Асфаль
т

2.5 2 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 42" 
654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 44, 

ОГРН: 1024201472470, Дата присвоения 
ОГРН: 25.11.2002, ИНН: 4217032090, 

КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Строителей, 44, 50

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Ермакова, 32

53.77 87.14 Бетон 6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 
РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3"

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ Н.С.ЕРМАКОВА 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 32, ОГРН: 

1114217008201, Дата присвоения ОГРН: 
09.08.2011, ИНН: 4217136533

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Ермакова, 32

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Грдины, 37

53.7742 87.0788 Асфаль
т

2.25 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАПСИБЛИФТ-

СЕРВИС"
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГРДИНЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 37, ОГРН: 1034217030649, Дата 

присвоения ОГРН: 25.11.2003, ИНН: 
4217061670, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Грдины, 37 (ООО 

"Запсиблифт-
Сервис")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Петракова, 68А

53.7821 87.2152 Асфаль
т

3.15 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНО - 

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ 
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ "УЮТНЫЙ 

ДОМ" 654034, КЕМЕРОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 

НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА ПЕТРАКОВА 
(КУЗНЕЦКИЙ Р-Н), ДОМ 68А, ОГРН: 

1164205069269, Дата присвоения ОГРН: 
08.07.2016, ИНН: 4253034791, КПП: 

425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Петракова, 68А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 26А

53.7477 87.144 Бетон 3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 144" 
654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 26-А, ОГРН: 

1024201467619, Дата присвоения ОГРН: 
07.10.2002, ИНН: 4217029443, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 26А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспортная, 35А

53.7456 87.1258 Асфаль
т

30 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 215" 
654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ТРАНСПОРТНАЯ 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 35-А, ОГРН: 
1024201471910, Дата присвоения ОГРН: 

20.11.2002, ИНН: 4217031530, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспортная, 35А, 
ул. Кутузова, 8

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кутузова, 8

53.7508 87.1207 Асфаль
т

4 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 215" 
654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ТРАНСПОРТНАЯ 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 35-А, ОГРН: 
1024201471910, Дата присвоения ОГРН: 

20.11.2002, ИНН: 4217031530, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспортная, 35А, 
ул. Кутузова, 8



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 21А

53.749 87.1558 Бетон 2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 186" 
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ДРУЖБЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
Р-Н), 21А, ОГРН: 1024201471250, Дата 

присвоения ОГРН: 15.11.2002, ИНН: 
4217023434, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 21А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Ноградская, 9

53.7754 87.1341 Асфаль
т

2.25 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 261" 
654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА НОГРАДСКАЯ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 9, ОГРН: 

1024201472536, Дата присвоения ОГРН: 
25.11.2002, ИНН: 4217029570, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Ноградская, 9

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Библиотечный, 5А

53.7566 87.1111 Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 70" 
654079, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОЕЗД БИБЛИОТЕЧНЫЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 5 А, ОГРН: 

1024201471249, Дата присвоения ОГРН: 
15.11.2002, ИНН: 4217030985, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Библиотечный, 5А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 19А

53.7488 87.1564 Асфаль
т

2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 182" 
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ДРУЖБЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
Р-Н), 19-А, ОГРН: 1024201471810, Дата 

присвоения ОГРН: 18.11.2002, ИНН: 
4217031107, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 19А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Ушинского, 4А

53.7648 87.1135 Бетон 2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 268" 
654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА УШИНСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 4-А, ОГРН: 

1024201472778, Дата присвоения ОГРН: 
19.11.2002, ИНН: 4217031509, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Ушинского, 4А, 8А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Ушинского, 8А

53.7647 87.1168 Бетон 2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 268" 
654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА УШИНСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 4-А, ОГРН: 

1024201472778, Дата присвоения ОГРН: 
19.11.2002, ИНН: 4217031509, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Ушинского, 4А, 8А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 11

53.7561 87.1429 Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 231" 
654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 11, ОГРН: 

1024201471953, Дата присвоения ОГРН: 
20.11.2002, ИНН: 4220013108, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 11



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Суворова, 10А

53.7543 87.1164 Бетон 5 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 48" 
654079, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА СУВОРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 10, А, , ОГРН: 1024201472261, Дата 

присвоения ОГРН: 22.11.2002, ИНН: 
4217031322, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Суворова, 10А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 52А

53.7557 87.1099 Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 212" 
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ДРУЖБЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
Р-Н), 52-А, ОГРН: 1024201471800, Дата 

присвоения ОГРН: 18.11.2002, ИНН: 
4217030047, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Дружбы, 52А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тольятти, 40

53.7604 87.1515 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9" 
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ТОЛЬЯТТИ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ДОМ 40, ОГРН: 1144217004293, Дата 

присвоения ОГРН: 16.07.2014, ИНН: 
4217163632, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тольятти, 40

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 7А

53.7555 87.1418 Бетон 2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 200" 
654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 7А, ОГРН: 

1024201473680, Дата присвоения ОГРН: 
30.11.2002, ИНН: 4217029563, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 7А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Пржевальского, 18

53.7921 87.3393 Асфаль
т

30 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 223" 
654086, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПРЖЕВАЛЬСКОГО 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 18, 

ОГРН: 1024201821797, Дата присвоения 
ОГРН: 14.10.2002, ИНН: 4219006699, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Пржевальского, 18

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Колыванская, 19

53.7803 87.3036 Грунт 4.5 2 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 210" 
654002, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КОЛЫВАНСКАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 

19, ОГРН: 1024201824130, Дата 
присвоения ОГРН: 19.11.2002, ИНН: 

4219007710, КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Колыванская, 19

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Зыряновская, 76А

53.7953 87.3511 Бетон 6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 203" 
654025, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЗЫРЯНОВСКАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 76, А, , 
ОГРН: 1024201826934, Дата присвоения 

ОГРН: 30.12.2002, ИНН: 4219006434, 
КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Зыряновская, 76А



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новобайдаевская, 5Б

53.7839 87.2908 Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 125" 
654086, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА НОВАТОРОВ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 7, А, , 
ОГРН: 1024201821720, Дата присвоения 

ОГРН: 10.10.2002, ИНН: 4219007325, 
КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новобайдаевская, 5Б, 
ул. Новаторов, 7А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новобайдаевская, 5Б

53.7839 87.2908 Асфаль
т

4 2 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 125" 
654086, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА НОВАТОРОВ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 7, А, , 
ОГРН: 1024201821720, Дата присвоения 

ОГРН: 10.10.2002, ИНН: 4219007325, 
КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новобайдаевская, 5Б, 
ул. Новаторов, 7А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зыряновская, 68/1

53.7997 87.3476 Бетон 4 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 124" 
654025, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПЕРЕУЛОК ШАХТОСТРОИТЕЛЬНЫЙ, 
16, ОГРН: 1084221001281, Дата 

присвоения ОГРН: 02.07.2008, ИНН: 
4221024871, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зыряновская, 68/1, 
пер. 

Шахтостроительный, 
16

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пер. 

Шахтостроительный
, 16

53.7944 87.3495 Бетон 4 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 124" 
654025, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПЕРЕУЛОК ШАХТОСТРОИТЕЛЬНЫЙ, 
16, ОГРН: 1084221001281, Дата 

присвоения ОГРН: 02.07.2008, ИНН: 
4221024871, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зыряновская, 68/1, 
пер. 

Шахтостроительный, 
16

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Дорстроевская, 9А

53.74576
9

87.30804
2

Асфаль
т

8 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 97" 
654103, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КАПИТАЛЬНАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 4, А, , 
ОГРН: 1024201826230, Дата присвоения 

ОГРН: 23.12.2002, ИНН: 4219006723, 
КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Дорстроевская, 9А, 
ул. Капитальная, 4А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Капитальная, 4А

53.74997
7

87.31182
2

Асфаль
т

8 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 97" 
654103, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КАПИТАЛЬНАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 4, А, , 
ОГРН: 1024201826230, Дата присвоения 

ОГРН: 23.12.2002, ИНН: 4219006723, 
КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Дорстроевская, 9А, 
ул. Капитальная, 4А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зорге, 38

53.7863 87.286 Асфаль
т

14 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 96" 
654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЗОРГЕ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 38, 

ОГРН: 1024201821775, Дата присвоения 
ОГРН: 11.10.2002, ИНН: 4219006748, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зорге, 38



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Разведчиков, 40А

53.7847 87.3185 Бетон 2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 43" 
654002, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА РАЗВЕДЧИКОВ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 40, А, , 
ОГРН: 1024201822567, Дата присвоения 

ОГРН: 28.10.2002, ИНН: 4219007420, 
КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Разведчиков, 40А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Шахтеров, 30Б

53.7785 87.2909 Асфаль
т

2 2 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 37" 
654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ШАХТЕРОВ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 30Б, 

ОГРН: 1024201827704, Дата присвоения 
ОГРН: 04.01.2003, ИНН: 4221013301, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Шахтеров, 30Б

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Пушкина, 14

53.8034 87.3752 Бетон 2.25 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 36" 
654013, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПУШКИНА 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 14, 

ОГРН: 1024201821280, Дата присвоения 
ОГРН: 01.10.2002, ИНН: 4219006498, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Пушкина, 14, ул. 
Юбилейная, 33А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Юбилейная, 33А

53.8048 87.3711 Бетон 2.25 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 36" 
654013, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПУШКИНА 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 14, 

ОГРН: 1024201821280, Дата присвоения 
ОГРН: 01.10.2002, ИНН: 4219006498, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Пушкина, 14, ул. 
Юбилейная, 33А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Братьев Сизых, д.12, 
помещение 110

53.7783 87.2972 Асфаль
т

6.72 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 20" 
654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА БРАТЬЕВ СИЗЫХ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 12, 

ПОМЕЩЕНИЕ 110, , ОГРН: 
1134253006667, Дата присвоения ОГРН: 

05.11.2013, ИНН: 4253017901, КПП: 
425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Братьев Сизых, д.12, 
помещение 110

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тульская, 27А

53.7884 87.3033 Асфаль
т

2 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 19" 
654002, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТУЛЬСКАЯ, 27, А, , ОГРН: 

1024201821973, Дата присвоения ОГРН: 
16.10.2002, ИНН: 4219006650, КПП: 

422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тульская, 27А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зорге, 12

53.7781 87.2852 Асфаль
т

2 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 16" 
654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЗОРГЕ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 

12, ОГРН: 1024201821940, Дата 
присвоения ОГРН: 16.10.2002, ИНН: 

4219007300, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зорге, 12



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зорге, 36

53.78386 87.28495
8

Асфаль
т

8.8 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
110" 654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ЗОРГЕ 

(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 
36, ОГРН: 1104221001400, Дата 

присвоения ОГРН: 18.08.2010, ИНН: 
4221030071, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зорге, 36

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Монтажная, 35

53.789 87.3444 Бетон 3.05 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
99" 654086, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА МОНТАЖНАЯ 

(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 35, 
ОГРН: 1064221008246, Дата присвоения 

ОГРН: 15.09.2006, ИНН: 4221020073, 
КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Монтажная, 35

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Маркшейдерская, 12

53.8036 87.3732 Кирпич 5.4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
83" 654013, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА МАРКШЕЙДЕРСКАЯ 

(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 12, 
ОГРН: 1024201822347, Дата присвоения 

ОГРН: 23.10.2002, ИНН: 4219004268, 
КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Маркшейдерская, 12

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет Победы, 17

53.7765 87.2896 Асфаль
т

12 3 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ НЕТИПОВОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №76"

654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 

17, ОГРН: 1024201823832, Дата 
присвоения ОГРН: 14.11.2002, ИНН: 

4219004243, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет Победы, 17

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк,  ул. 

Радищева, 24

53.7933 87.3381 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
64"

654086, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА РАДИЩЕВА 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 24, 

ОГРН: 1024201823370, Дата присвоения 
ОГРН: 03.11.2002, ИНН: 4219004162, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк,  ул. 

Радищева, 24

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Тузовского, 17 

53.8008 87.3786 Бетон 8 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
61 ИМЕНИ ИЛЬГИЗАРА 

АЛЕКСАНДРОВИЧА КАСАКИНА"
654013, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ТУЗОВСКОГО 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 17, 

ОГРН: 1024201822336, Дата присвоения 
ОГРН: 23.10.2002, ИНН: 4219004194, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тузовского,17 



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Дузенко, 14а

53.79527
1

87.34600
7

Асфаль
т

5.7 2 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
60" 654025, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ДУЗЕНКО 

(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 14, А, , 
ОГРН: 1024201823018, Дата присвоения 

ОГРН: 31.10.2002, ИНН: 4219004155, 
КПП: 422101001,

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Дузенко,14а 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новобайдаевская, 9

53.7849 87.288 Бетон 8 2 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
56" 654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА НОВОБАЙДАЕВСКАЯ 

(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 9, 
ОГРН: 1024201823106, Дата присвоения 

ОГРН: 31.10.2002, ИНН: 4219004187, 
КПП: 422101001,

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк , ул. 

Новобайдаевская, 9 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Разведчиков, 1

53.7811 87.3078 Грунт 4.9 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 53" 654002, КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 
НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 

РАЗВЕДЧИКОВ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 1, 

ОГРН: 1024201824536, Дата присвоения 
ОГРН: 27.12.2002, ИНН: 4219004282, 

КПП: 422101001,

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Разведчиков, 1

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Разведчиков, 46

53.7859 87.317 Асфаль
т

3.12 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
29" 654002, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА РАЗВЕДЧИКОВ 

(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 46, 
ОГРН: 1024201825922, Дата присвоения 

ОГРН: 20.12.2002, ИНН: 4219004300, 
КПП: 422101001,

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Разведчиков, 46

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Интернатная, 2

53.455 87.1849 Бетон 3, 25 2 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
28" 654103, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ИНТЕРНАТНАЯ 

(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 2, 
ОГРН: 1024201824019, Дата присвоения 

ОГРН: 18.11.2002, ИНН: 4219004290, 
КПП: 422101001,

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Интернатная , 2

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет Победы, 9 

53.7772 87.2871 Асфаль
т

8 3 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 27" ИМЕНИ 
И.Д. СМОЛЬКИНА

654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 

№9, ОГРН: 1024201822590, Дата 
присвоения ОГРН: 28.10.2002, ИНН: 

4219004236, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет Победы, 9 



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Крупской, 35 

53.794 87.2808 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№19" 654033, КЕМЕРОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 

НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА КРУПСКОЙ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 35, 

ОГРН: 1024201823656, Дата присвоения 
ОГРН: 11.11.2002, ИНН: 4219004170, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Крупской, 35 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Радищева, 12 

53.7903 87.3352 Асфаль
т

4.5 3 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 239" 
654086, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА РАДИЩЕВА 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 12, 

ОГРН: 1024201822182, Дата присвоения 
ОГРН: 22.10.2002, ИНН: 4219006635, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Радищева, 12 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Радищева, 1

53.79325
123

87.33973
236

Бетон 9 2 1.1 ТовариЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "Госучреждений"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Радищева, 30
Кемеровская обл., г. 

Новокузнецк, ул. 
Радищева, 8 

53.7894 87.3354 Асфаль
т

2.3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 243" 
654086, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА РАДИЩЕВА 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 8, 

ОГРН: 1024201821786, Дата присвоения 
ОГРН: 14.10.2002, ИНН: 4219007283, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Радищева, 8 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Севастопольская, 12 

53.8038 87.3789 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕСКИЙ САД № 245" 
654013, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 12, 

ОГРН: 1024201825977, Дата присвоения 
ОГРН: 20.12.2002, ИНН: 4219006586, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Севастопольская, 12 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Шахтеров, 22 

53.7786 87.2869 Асфаль
т

1.5 2 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 246" 
654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ШАХТЕРОВ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 22, 

ОГРН: 1024201822171, Дата присвоения 
ОГРН: 22.10.2002, ИНН: 4219007406, 

КПП: 422101001,

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Шахтеров, 22 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет Победы, 19  

53.7776 87.2928 Ж/б 
плиты

2.64 2 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 259" 
654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 19, 

ОГРН: 1024201822160, Дата присвоения 
ОГРН: 22.10.2002, ИНН: 4221011858, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет Победы, 19  



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Емельяновская, 1 

53.7938 87.3545 Асфаль
т

9.4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ТВОРЧЕСТВА 

"ВЕКТОР"
654025, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЕМЕЛЬЯНОВСКАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 1, 
ОГРН: 1024201823975, Дата присвоения 

ОГРН: 15.11.2002, ИНН: 4219004211, 
КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Емельяновская, 1 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новаторов, 15

53.79084
8

87.34340
2

Бетон 2 1 0.12 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

ТВОРЧЕСТВА "УГОЛЁК" 654086, 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 

ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 
НОВАТОРОВ (ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ 

Р-Н), 15, ОГРН: 1034221000043, Дата 
присвоения ОГРН: 17.01.2003, ИНН: 

4221013326, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новаторов, 15 (МБУ 
ДО "Уголек")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зорге, 10

53.77701
1

87.28493
9

Бетон 2 1 0.12 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

ТВОРЧЕСТВА "УГОЛЁК" 654086, 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 

ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 
НОВАТОРОВ (ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ 

Р-Н), 15, ОГРН: 1034221000043, Дата 
присвоения ОГРН: 17.01.2003, ИНН: 

4221013326, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Зорге, 10 (МБУ ДО 
"Уголек")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Агломератная, 
cтанция 

Новокузнецк-
Восточный ЭЧК-326

53.72238 87.18721 Бетон 2 1 1.1 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА 
БАСМАННАЯ НОВ., ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Агломератная, 
cтанция Новокузнецк-
Восточный ЭЧК-326

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 
Северное ш., 

станция 
Новокузнецк-

Северный ЭЧК-325

53.889 87.2378 Бетон 2 1 1.1 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА 
БАСМАННАЯ НОВ., ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 

Северное ш., станция 
Новокузнецк-

Северный ЭЧК-325

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Железнодорожная, 
1А

53.7494 87.108 Асфаль
т

2 1 1.1 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА 
БАСМАННАЯ НОВ., ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Железнодорожная, 1А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 

Локомотивная ул., 
станция 

Новокузнецк-
Сортировочный ЭЧК-

324

53.7433 87.0671 Асфаль
т

2 1 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА 
БАСМАННАЯ НОВ., ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 

Локомотивная ул., 
станция Новокузнецк-
Сортировочный ЭЧК-

324



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского, 58А

53.7521 87.1485 Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 
РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 175"

654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЦИОЛКОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 58А, ОГРН: 
1134217009200, Дата присвоения ОГРН: 

26.11.2013, ИНН: 4217158583, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского, 58А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кутузова, 4

53.7513 87.1152 Асфаль
т

8 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
41" 654079, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА КУТУЗОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-

Н), 4, ОГРН: 1024201473625, Дата 
присвоения ОГРН: 30.11.2002, ИНН: 

4217023586, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кутузова, 4

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Франкфурта, 18А

53.7616 87.1609 Бетон 2.25 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 240" 
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ФРАНКФУРТА 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 18-А, ОГРН: 

1024201470886, Дата присвоения ОГРН: 
13.11.2002, ИНН: 4217031280, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Франкфурта, 18А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Грдины, 1А

53.7521 87.1634 Бетон 2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 206" 
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГРДИНЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 1- А, ОГРН: 1024201473306, Дата 
присвоения ОГРН: 18.11.2002, ИНН: 

4217036095, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Грдины, 1А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Металлургов, 11

53.7503 87.1168 Асфаль
т

2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 88" 
654079, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ МЕТАЛЛУРГОВ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 11, ОГРН: 

1024201472195, Дата присвоения ОГРН: 
22.11.2002, ИНН: 4217031001, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Металлургов, 11

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского, 50А

53.7509 87.1424 Бетон 2.25 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 140" 
654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЦИОЛКОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 50-А, ОГРН: 

1024201470480, Дата присвоения ОГРН: 
11.11.2002, ИНН: 4217029556, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского, 50А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Спартака, 22А

53.7615 87.1273 Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 55" 
654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА СПАРТАКА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 22-А, ОГРН: 1024201470567, Дата 
присвоения ОГРН: 11.11.2002, ИНН: 

4217023410, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Спартака, 22А



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Ноградская, 6

53.7745 87.1289 Асфаль
т

6.75 2 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 233" 
654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА НОГРАДСКАЯ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 6, ОГРН: 

1024201472591, Дата присвоения ОГРН: 
25.11.2002, ИНН: 4217029370, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Ноградская, 6

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Павловского, 8А

53.76619
1

87.13085 Бетон 3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 
РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 6"

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПАВЛОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 8, А, , ОГРН: 

1024201470732, Дата присвоения ОГРН: 
11.11.2002, ИНН: 4217029482, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Павловского, 8А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тольятти, 54

53.7625 87.1495 Бетон 1 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 249" 
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ТОЛЬЯТТИ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 54, ОГРН: 1024201472822, Дата 

присвоения ОГРН: 26.11.2002, ИНН: 
4217030618, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тольятти, 54

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, уд. 

Циолковского, 42А

53.7494 87.1434 Бетон 4.5 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
31" 654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ 

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 24А, ОГРН: 
1024201472228, Дата присвоения ОГРН: 

22.11.2002, ИНН: 4217023748

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, уд. 

Циолковского, 42А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспорная, 119А

53.7543 87.1746 Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 222" 
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ТРАНСПОРТНАЯ 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 119, А, , ОГРН: 
1024201471282, Дата присвоения ОГРН: 

15.11.2002, ИНН: 4217023787, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспорная, 119А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 29

53.7459 87.1267 Ж/б 
плиты

7.8 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №91" 654041, КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 
НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 

ТРАНСПОРТНАЯ (КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-
Н), 29, ОГРН: 1024201473416, Дата 

присвоения ОГРН: 29.11.2002, ИНН: 
4217027213, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 29

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Покрышкина, 18

53.7668 87.1212 Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
97" 654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ПОКРЫШКИНА 

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 18, ОГРН: 
1024201471689, Дата присвоения ОГРН: 

18.11.2002, ИНН: 4217023547, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Покрышкина, 18



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Циолковского, 65

53.7557 87.1463 Асфаль
т

6.6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 34"
654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЦИОЛКОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 65, ОГРН: 

1024201468610, Дата присвоения ОГРН: 
17.10.2002, ИНН: 4217007182, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Циолковского, 65

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Циолковского, 62

53.7542 87.1477 Бетон 3.5 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 178" 
654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЦИОЛКОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 62, ОГРН: 

1064217061908, Дата присвоения ОГРН: 
06.07.2006, ИНН: 4217084395, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Циолковского, 62

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 46А

53.7487 87.1459 Бетон 3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №150" 

654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 46-А, ОГРН: 

1024201467641, Дата присвоения ОГРН: 
07.10.2002, ИНН: 4217029524, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 46А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 11Б

53.7556 87.1428 Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
НЕТИПОВОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №111"

654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ДОМ 35, ОГРН: 1064217062392, Дата 

присвоения ОГРН: 31.07.2006, ИНН: 
4217084885, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 11Б

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Свердлова, 10

53.4534 87.833 Бетон 5.6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
72 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА" 654080, 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 

ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 
СВЕРДЛОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 10, 
ОГРН: 1024201472558, Дата присвоения 

ОГРН: 25.11.2002, ИНН: 4217023716, 
КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Свердлова, 10

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Дагестанский, 12

53.731 87.2372 Бетон 4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 35" 
654101, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОЕЗД ДАГЕСТАНСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 12, ОГРН: 
1034217002445, Дата присвоения ОГРН: 

27.01.2003, ИНН: 4217037074, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Дагестанский, 12

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кутузова, 30А

53.4451 87.073 Бетон 2.25 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 108" 
654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КУТУЗОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 30А, ОГРН: 1024201470501, Дата 
присвоения ОГРН: 11.11.2002, ИНН: 

4217030600, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кутузова, 30А



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Сеченова, 6А

53.7545 87.1375 Бетон 5 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 131" 
654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА СЕЧЕНОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 6А, ОГРН: 1024201471854, Дата 
присвоения ОГРН: 20.11.2002, ИНН: 

4217031330, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Сеченова, 6А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Коммунальная, 16

53.7742 87.0788 Асфаль
т

2.25 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАПСИБЛИФТ-

СЕРВИС"
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГРДИНЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 37, ОГРН: 1034217030649, Дата 

присвоения ОГРН: 25.11.2003, ИНН: 
4217061670, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Коммунальная, 16

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, тупик 

Балочный, 2/10

5378165 87.1251 Асфаль
т

2.25 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЗАПСИБЛИФТ" 654066, 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 
ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА 

ГРДИНЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 37, 
ОГРН: 1024201476551, Дата присвоения 

ОГРН: 17.12.2002, ИНН: 4218001419, 
КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, тупик 

Балочный, 2/10

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Курако, 10

53.7513 87.1138 Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 266" 
654079, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ КУРАКО (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
Р-Н), 10, ОГРН: 1024201473262, Дата 
присвоения ОГРН: 28.11.2002, ИНН: 

4217031315, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Курако, 10

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского 60А

53.7526 87.1493 Асфаль
т

2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 208" 
654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЦИОЛКОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 60, А, , ОГРН: 

1024201472668, Дата присвоения ОГРН: 
26.11.2002, ИНН: 4217030199, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Циолковского 60А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 30

53.452 87.844 Асфаль
т

1 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЕННО-
ПАТРИОТИЧЕСКИЙ ПАРК "ПАТРИОТ" 

654018, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 28, ОГРН: 

1024201476617, Дата присвоения ОГРН: 
17.12.2002, ИНН: 4217035292, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 28 
(МАУ ДО ВПП 

"Патриот")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Промышленная, 35/1

53.7431 87.1123 Бетон 2 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОКАНАЛ" 

654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 98, 

ОГРН: 1144217006966, Дата присвоения 
ОГРН: 24.11.2014, ИНН: 4217166136, 

КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Промышленная, 35/1



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Мичурина, 5А

53.7531 87.1065 Бетон 5.3 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 79" 
654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА МИЧУРИНА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 5А, ОГРН: 

1024201753322, Дата присвоения ОГРН: 
07.10.2002, ИНН: 4220016483, КПП: 

422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Мичурина, 5А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Верхне-редаково, 

104

53.71765
4

87.09802
0

Асфаль
т

9 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
23" 654045, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ВЕРХНЕ-РЕДАКОВО 

(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 104, ОГРН: 
1024201753190, Дата присвоения ОГРН: 

04.10.2002, ИНН: 4220013316, КПП: 
422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Верхне-редаково, 104

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кубинская, 33

53.6742 86.961 Асфаль
т

2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 279" 
654102, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КУБИНСКАЯ 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 33, ОГРН: 

1024201753400, Дата присвоения ОГРН: 
07.10.2002, ИНН: 4220017575, КПП: 

422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кубинская, 33

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Глинки, 18

53.7557 87.1006 Бетон 5.3 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №45" 
654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГЛИНКИ (КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-
Н), ДОМ 18, ОГРН: 1024201753333, Дата 

присвоения ОГРН: 07.10.2002, ИНН: 
4220015779, КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Глинки, 18

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Жасминная, 29

53.7417 87.0284 Бетон 20 2 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 15" 
654063, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЖАСМИННАЯ 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 29, ОГРН: 

1124253001641, Дата присвоения ОГРН: 
22.03.2012, ИНН: 4253006219, КПП: 

425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Жасминная, 29

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Экскаваторная, 4А

53.6764 86.9592 Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
69" 654102, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ЭКСКАВАТОРНАЯ 

(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 4А, ОГРН: 
1024201752893, Дата присвоения ОГРН: 

28.09.2002, ИНН: 4220015497, КПП: 
422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Экскаваторная, 4А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Веры Соломиной, 

10А

53.7474 87.0504 Асфаль
т

3.75 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 276" 
654063, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ВЕРЫ СОЛОМИНОЙ 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 10-А, ОГРН: 
1024201753762, Дата присвоения ОГРН: 

12.10.2002, ИНН: 4220015465, КПП: 
422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Веры Соломиной, 

10А



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Пролетарская, 81

53.7348 87.1166 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№1" 654045, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ПРОЛЕТАРСКАЯ 

(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 81, 
ОГРН: 1024201752519, Дата присвоения 

ОГРН: 17.09.2002, ИНН: 4220012545, 
КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Пролетарская, 81

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Рудокопровая, 21

53.7575 87.0895 Асфаль
т

3 2 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРТНЕР"

630007, ОБЛАСТЬ НОВОСИБИРСКАЯ, 
ГОРОД НОВОСИБИРСК, УЛИЦА 

ФРУНЗЕ, ДОМ 80, ОФИС 628, ОГРН: 
1115476100761, Дата присвоения ОГРН: 

30.08.2011, ИНН: 5407467990, КПП: 
540601001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Рудокопровая, 21

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Орджоникидзе, 18А

53.7633 87.1071 Асфаль
т

4 1 1.1 ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "КУЗБАССКАЯ 

ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ СБЫТОВАЯ 
КОМПАНИЯ" 650036, КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 
КЕМЕРОВО, ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, 90/4, 
ОГРН: 1064205110133, Дата присвоения 

ОГРН: 01.07.2006, ИНН: 4205109214, 
КПП: 420501001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Орджоникидзе, 18А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Советской Армии, 
57 к1

53.8383 87.1636 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 61" 
654040, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СОВЕТСКОЙ АРМИИ 

(ЗАВОДСКОЙ Р-Н), ДОМ 57, КОРПУС 1, 
, ОГРН: 1024201671350, Дата присвоения 

ОГРН: 20.09.2002, ИНН: 4218020500, 
КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Советской Армии, 57 
к1

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 63А

53.8249 87.1659 Асфаль
т

2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 198" 
654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

ДОМ 63, КОРПУС А, , ОГРН: 
1024201671966, Дата присвоения ОГРН: 

08.10.2002, ИНН: 4218020806, КПП: 
421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 63А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 12/3

53.8375 87.1759 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
102" 654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА КЛИМАСЕНКО (ЗАВОДСКОЙ Р-

Н), 12/3, ОГРН: 1024201672780, Дата 
присвоения ОГРН: 29.10.2002, ИНН: 

4218020475, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 12/3

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 25А

53.7557 87.1099 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 46"
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КЛИМАСЕНКО (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 25, А, , ОГРН: 1024201673198, Дата 

присвоения ОГРН: 04.11.2002, ИНН: 
4218017722, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 25А



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет ВЛКСМ, 76А

53.8242 87.1674 Асфаль
т

2.5 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
49" 654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА 40 ЛЕТ ВЛКСМ (ЗАВОДСКОЙ Р-

Н), 76, А, , ОГРН: 1024201674441, Дата 
присвоения ОГРН: 15.11.2002, ИНН: 

4218018620, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет ВЛКСМ, 76А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Клименко, 44А

53.8207 87.1604 Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 91" 
654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КЛИМЕНКО (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 44-А, ОГРН: 1024201672483, Дата 
присвоения ОГРН: 21.10.2002, ИНН: 

4218020771, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Клименко, 44А

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Всесторонняя, 46

53.7403 87.1101 Асфаль
т

2.5 2 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 66"

654029, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ВСЕСТОРОННЯЯ 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 46, ОГРН: 

1024201754983, Дата присвоения ОГРН: 
04.11.2002, ИНН: 4220015546, КПП: 

422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Всесторонняя, 46

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Грдины, 20

53.7543 87.1717 Асфаль
т

3.75 2 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
НЕТИПОВОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 48"

654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГРДИНЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 20, ОГРН: 1034217005448, Дата 

присвоения ОГРН: 31.01.2003, ИНН: 
4217034605, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Грдины, 20

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 
Строителей, 98

53.7801 87.1349 Бетон 3 2 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОКАНАЛ" 

654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 98, 

ОГРН: 1144217006966, Дата присвоения 
ОГРН: 24.11.2014, ИНН: 4217166136, 

КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Строителей, 98, 102

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 70

53.7721 87.1448 Бетон 3 2 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОКАНАЛ" 

654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 98, 

ОГРН: 1144217006966, Дата присвоения 
ОГРН: 24.11.2014, ИНН: 4217166136, 

КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 70

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 70

53.773 87.1413 Бетон 3 2 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОКАНАЛ" 

654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 98, 

ОГРН: 1144217006966, Дата присвоения 
ОГРН: 24.11.2014, ИНН: 4217166136, 

КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 70

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 70

53.7733 87.1404 Бетон 9 6 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОКАНАЛ" 

654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 98, 

ОГРН: 1144217006966, Дата присвоения 
ОГРН: 24.11.2014, ИНН: 4217166136, 

КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 70



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 70

53.7745 87.1421 Бетон 6 4 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОКАНАЛ" 

654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 98, 

ОГРН: 1144217006966, Дата присвоения 
ОГРН: 24.11.2014, ИНН: 4217166136, 

КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 70

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, шоссе 

Северное, 10а

53.9118 87.2693 бетон 2 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОКАНАЛ"

654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 98, 

ОГРН: 1144217006966, Дата присвоения 
ОГРН: 24.11.2014, ИНН: 4217166136, 

КПП: 421701001

Кемеровская область - 
Кузбасс, г. 

Новокузнецк, шоссе 
Северное, 10а 

(офисные и бытовые 
здания и помещения 

на территории 
очистных сооружений 

канализации г. 
Новокузнецка)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, шоссе 

Северное, 10а

53.9092 87.2654 Ж/б 
плиты

3 2 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОКАНАЛ"

654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ 98, 

ОГРН: 1144217006966, Дата присвоения 
ОГРН: 24.11.2014, ИНН: 4217166136, 

КПП: 421701001

Кемеровская область - 
Кузбасс, г. 

Новокузнецк, шоссе 
Северное, 10а 

(офисные и бытовые 
здания и помещения 

на территории 
очистных сооружений 

канализации г. 
Новокузнецка)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Технический, 33, 
пом. 2

53.7769 87.2236 Бетон 3 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРАСРИТЕЙЛ"
660013, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, ГОРОД 
КРАСНОЯРСК, УЛИЦА ЭНЕРГЕТИКОВ, 
ДОМ 58Г, ПОМЕЩЕНИЕ 11, ОФИС 28, 
ОГРН: 1112468057184, Дата присвоения 

ОГРН: 28.09.2011, ИНН: 2462218044, 
КПП: 246201001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Технический, 33, пом. 
2 (гипермаркет Маяк)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Технический, 33/2

53.7769 87.2236 Бетон 3 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОСУДА-

ЦЕНТР СЕРВИС"
630039 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД НОВОСИБИРСК УЛИЦА 
НИКИТИНА ДОМ 112А ЭТАЖ 2, ОГРН: 
1045401912060, Дата присвоения ОГРН: 

15.03.2004, ИНН: 5405270212, КПП: 
540501001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Технический, 33/2

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Франкфурта, 18

53.76152
7

87.15722
2

Бетон 6 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШАК"

654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПОКРЫШКИНА 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 22Б, ОГРН: 

1064217014190, Дата присвоения ОГРН: 
10.03.2006, ИНН: 4217081210, КПП: 

421701001

Кемеровская область, 
г. Новокузнецк, 

Центральный район, 
ул. Франкфурта, д. 18

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кутузова, 39

53.74521
4

87.13473
4

Бетон 8 2 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБИРЬ"

654203, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, РАЙОН НОВОКУЗНЕЦКИЙ, 

ПОСЕЛОК НИЖНИЕ КИНЕРКИ, 
УЛИЦА РОДНИКОВАЯ, 19, ОГРН: 

1024202131590, Дата присвоения ОГРН: 
25.12.2002, ИНН: 4238001431, КПП: 

423801001

Кемеровская область, 
г. Новокузнецк, ул. 

Кутузова, 39

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Строителей, 83

53.77624
1

87.12605
9

Бетон 15.39 1 0.75 Плисевич Борис Александрович 
(89059485551), адрес регистрации: г. 
Красноярск, пер. Теплый, 5, нежилое 

здание "Мебельный салон КМК"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Строителей, 83, 
нежилое здание 

"Мебельный салон 
КМК"



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Циоловского, 65Б

53.7563 87.1478 Асфаль
т

9 1 6 ИП Уланов Дмитрий Александрович, 
ОГРНИП: 304421823100039, ИНН: 

421801980501, Дата присвоения 
ОГРНИП: 18.08.2004, 654059

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Циоловского, 65Б

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Доз. 10-А

53.78085
5

87.12280
1

Асфаль
т

40 1  24 
куб м

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОСТРОЙ"

654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ДОЗ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 

ДОМ 10 А, ОГРН: 1114205042610, Дата 
присвоения ОГРН: 25.11.2011, ИНН: 

4205233268, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. Доз. 
10-А (ТРЦ "Планета")

53.78055
3

87.12367 1  30 
куб м

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОСТРОЙ"

654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ДОЗ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 

ДОМ 10 А, ОГРН: 1114205042610, Дата 
присвоения ОГРН: 25.11.2011, ИНН: 

4205233268, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, д. 55

53.75910
5

87.13903
6

Асфаль
т

36 8 2 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПЛЕКС-

НК"
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ДОМ 55, ОФИС 3010, ОГРН: 

1084217008248, Дата присвоения ОГРН: 
07.10.2008, ИНН: 4217108896, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, д. 55

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, шоссе 

Кондомское, 19

53.73412
5

87.18015 Асфаль
т

70 2  24 
куб м

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТРО КЭШ 

ЭНД КЕРРИ"
125445, ГОРОД МОСКВА, ШОССЕ 

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, 71Г, ОГРН: 
1027700272148, Дата присвоения ОГРН: 

02.10.2002, ИНН: 7704218694, КПП: 
774301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, шоссе 

Кондомское, 19

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 
Бардина, 2, пом. 24

53.74766
4

87.11985
3

Асфаль
т

5 7 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "А2"

654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ БАРДИНА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
Р-Н), 2, ПОМ. 24, ОГРН: 1114217006397, 
Дата присвоения ОГРН: 08.07.2011, ИНН: 

4217135723, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Бардина, 2

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тольятти, 46а

53.76017 87.14954
4

Ж/б 
плиты

5 5 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКК 

"МЕРИДИАН"
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ТОЛЬЯТТИ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ДОМ 46А, ПОМЕЩЕНИЕ 16, ОГРН: 
1094221000114, Дата присвоения ОГРН: 

05.02.2009, ИНН: 4221026484, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тольятти, 46а (ТРЦ 
"Континент")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кузнецова, 6А

53.7464 87.1377 Асфаль
т

33.63 1 7.8 ИП Грицук Александр Олегович, 
ОГРНИП: 308421201500014, ИНН: 

421205121202, Дата присвоения 
ОГРНИП: 15.01.2008

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кузнецова, 6А 
(Сельский центр 

Фермерской 
торговли)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-кт 

Н.С. Ермакова, 8

53.76527
9

87.13939
2

Бетон 9 1 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИКТОРИЯ"
654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ Н.С.ЕРМАКОВА 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 30 А, 

ОФИС 440, ОГРН: 1134217005295, Дата 
присвоения ОГРН: 06.06.2013, ИНН: 

4217154934, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-кт 

Н.С. Ермакова, 8



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Бардина, 42

53.75613
7

87.13571
1

Бетон 9.5 4 0.75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"СЕРВИСБЫТ"

654041, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ БАРДИНА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
Р-Н), ДОМ 42, ОГРН: 1024201464891, 

Дата присвоения ОГРН: 29.08.2002, ИНН: 
4216003805, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Бардина, 42

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 20

53.75728
1

87.11441
7

Асфаль
т

5 1 1.1 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ 

"УНИВЕРМАГ"
654079, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КИРОВА (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), 20, ОГРН: 1024201477112, Дата 

присвоения ОГРН: 20.12.2002, ИНН: 
4216002488, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 20

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Хлебозаводская, 19

53.77667
5

87.11613
1

Асфаль
т

9 4 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕНТА"

197374, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
УЛИЦА САВУШКИНА, ДОМ 112, 

ЛИТЕРА Б, , ОГРН: 1037832048605, Дата 
присвоения ОГРН: 04.11.2003, ИНН: 

7814148471, КПП: 781401001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Хлебозаводская, 19

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Хлебозаводская, 20

53.77667
5

87.11613
1

Асфаль
т

8 1 7.8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕНТА"

197374, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
УЛИЦА САВУШКИНА, ДОМ 112, 

ЛИТЕРА Б, , ОГРН: 1037832048605, Дата 
присвоения ОГРН: 04.11.2003, ИНН: 

7814148471, КПП: 781401001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Хлебозаводская, 20

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Хлебозаводская, 21

53.77667
5

87.11613
1

Асфаль
т

29 1 24 куб 
м

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕНТА"

197374, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
УЛИЦА САВУШКИНА, ДОМ 112, 

ЛИТЕРА Б, , ОГРН: 1037832048605, Дата 
присвоения ОГРН: 04.11.2003, ИНН: 

7814148471, КПП: 781401001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Хлебозаводская, 21

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Музейная, 10

53.76836
1

87.10181
0

Бетон 4.5 3 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНЗИТ-Б
654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА МУЗЕЙНАЯ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ДОМ 10, ОГРН: 1154217003357, Дата 

присвоения ОГРН: 25.05.2015, ИНН: 
4217170541, КПП: 421701001

Кемеровская область - 
Кузбасс, г. 

Новокузнецк, ул. 
Музейная, 10 

(офисные и бытовые 
здания и сооружения)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Музейная, 10

53.76858
8

87.09984
7

Бетон 9 6 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНЗИТ-Б
654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА МУЗЕЙНАЯ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ДОМ 10, ОГРН: 1154217003357, Дата 

присвоения ОГРН: 25.05.2015, ИНН: 
4217170541, КПП: 421701001

Кемеровская область - 
Кузбасс, г. 

Новокузнецк, ул. 
Музейная, 10 

(офисные и бытовые 
здания и сооружения)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Строителей, 98

53.78030
9

87.13406
2

Бетон 1.5 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНЗИТ-Б
654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА МУЗЕЙНАЯ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н), ДОМ 10, ОГРН: 1154217003357, Дата 

присвоения ОГРН: 25.05.2015, ИНН: 
4217170541, КПП: 421701001

Кемеровская область - 
Кузбасс, г. 

Новокузнецк, пр-т 
Строителей, 98 

(офисные и бытовые 
здания и сооружения)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Библиотечный, 5

53.75660
02

87.11105
13

Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 70"
654079, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОЕЗД БИБЛИОТЕЧНЫЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 5 А, ОГРН: 

1024201471249, Дата присвоения ОГРН: 
15.11.2002, ИНН: 4217030985, КПП: 

421701001

Кемеровская область - 
Кузбасс, г. 

Новокузнецк, проезд 
Библиотечный, 5а



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Ноградская, 17

53.77637
9

87.13408
3

Асфаль
т

13 4 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"НОГРАДСКИЙ"
654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КУЙБЫШЕВА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 7, ОГРН: 

1124253003203, Дата присвоения ОГРН: 
03.05.2012, ИНН: 4253007029, КПП: 

425301001

Кемеровская область - 
Кузбасс, г. 

Новокузнецк, ул. 
Ноградская, 17

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Хлебозаводская, 23

53.77734
7

87.11979
1

Асфаль
т

30 1 7,8 
(июнь 
2020)

27 куб 
м 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕРУА 

МЕРЛЕН ВОСТОК"
141031, ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, 

ГОРОД МЫТИЩИ, ШОССЕ 
ОСТАШКОВСКОЕ, ДОМ 1, ОГРН: 

1035005516105, Дата присвоения ОГРН: 
18.06.2003, ИНН: 5029069967, КПП: 

502901001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Хлебозаводская, 23

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Строителей, 91 пом 
1

53.77841 87.12764
3

Асфаль
т

5 3 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИКАРД"

654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ХЛЕБОЗАВОДСКАЯ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 9, 

ПОМЕЩЕНИЕ 1А, ОФИС 202, ОГРН: 
1164205053616, Дата присвоения ОГРН: 

20.02.2016, ИНН: 4217175740, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Строителей, 91 пом 1

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспортная, 136

53.75724 87.17508
1

Асфаль
т

29 1 24 куб 
м

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕНТА"

197374, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
УЛИЦА САВУШКИНА, ДОМ 112, 

ЛИТЕРА Б, , ОГРН: 1037832048605, Дата 
присвоения ОГРН: 04.11.2003, ИНН: 

7814148471, КПП: 781401001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспортная, 136

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспортная, 136

53.75748
8

87.17558
2

Асфаль
т

9 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕНТА"

197374, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
УЛИЦА САВУШКИНА, ДОМ 112, 

ЛИТЕРА Б, , ОГРН: 1037832048605, Дата 
присвоения ОГРН: 04.11.2003, ИНН: 

7814148471, КПП: 781401001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспортная, 136

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тольятти, 27а

53.45365 87.08455 Бетон 20 3 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЛОБУС-

ИНВЕСТ"
630099, ОБЛАСТЬ НОВОСИБИРСКАЯ, 

ГОРОД НОВОСИБИРСК, УЛИЦА 
ЧАПЛЫГИНА, ДОМ 2/1, КАБИНЕТ 13, 
ОГРН: 1114220000465, Дата присвоения 

ОГРН: 10.03.2011, ИНН: 4220044152, 
КПП: 540701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тольятти, 27а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Павловского, 13

53.46134 87.07535 Асфаль
т

14 3 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМЕТА-

ИНВЕСТ"
630099, ОБЛАСТЬ НОВОСИБИРСКАЯ, 

ГОРОД НОВОСИБИРСК, УЛИЦА 
ЧАПЛЫГИНА, ДОМ 2/1, КАБИНЕТ 13, 
ОГРН: 1114220000509, Дата присвоения 

ОГРН: 10.03.2011, ИНН: 4220044191, 
КПП: 540701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Павловского, 13

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 
Н.С. Ермакова, 9а

53.76682
9

87.13464
4

Бетон 20 6 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИТИ-

ИНВЕСТ"
630099, ОБЛАСТЬ НОВОСИБИРСКАЯ, 

ГОРОД НОВОСИБИРСК, УЛИЦА 
ЧАПЛЫГИНА, ДОМ 2/1, КАБИНЕТ 13, 
ОГРН: 1114220000498, Дата присвоения 

ОГРН: 10.03.2011, ИНН: 4220044184, 
КПП: 540701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 
Н.С. Ермакова, 9а



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Павловского, 11

53.46066 87.07454 Бетон 24 4 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НИКА-

ИНВЕСТ"
630099, ОБЛАСТЬ НОВОСИБИРСКАЯ, 

ГОРОД НОВОСИБИРСК, УЛИЦА 
ЧАПЛЫГИНА, ДОМ 2/1, КАБИНЕТ 13, 
ОГРН: 1114220000510, Дата присвоения 

ОГРН: 10.03.2011, ИНН: 4220044201, 
КПП: 540701001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 

ДИРЕКТОР: Трунин Сергей Юрьевич

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Павловского, 11

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Дружбы, 39

53.75060
7

87.16003
7

Бетон 5.3 3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"СКАНТОР"

654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ДРУЖБЫ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
Р-Н), 39, ОГРН: 1034217004832, Дата 
присвоения ОГРН: 31.01.2003, ИНН: 

4217030417, КПП: 421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Дружбы, 39

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 
Металлургов, 16

53.75222
4

87.11954
2

Асфаль
т

15 8 0.75 Общестов с ограниченной 
ответственностью "Процентр", 654000, 
Кемеровская обл., г. Новокузнецк, пр-т 
Шахтеров, 26 ОГРН 1104221001499; 

Общестов с ограниченной 
ответственностью "Магнит", 654000, 
Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. 

Кирова, 25 ОГРН 1104217004110; 
Общестов с ограниченной 

ответственностью "Пирогов", 654000, 
Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. 

Пирогова, 8 ОГРН 1124217009190

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 
Металлургов, 16

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 85

53.74543
3

87.15783
0

Бетон 1 1 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МАМАМЕБЕЛЬ"
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ТРАНСПОРТНАЯ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 85, ОГРН: 
1134217003392, Дата присвоения ОГРН: 

10.04.2013, ИНН: 4217153360, КПП: 
421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 85

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Покрышкина, 22А

53.76904
8

87.12167
8

Асфаль
т

5 5 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРИСТАЛЛ"
654202, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС, РАЙОН НОВОКУЗНЕЦКИЙ, 
СЕЛО КУРТУКОВО, УЛИЦА 4-Я 

НАГОРНАЯ, 2, ОГРН: 1074238000968, 
Дата присвоения ОГРН: 22.06.2007, ИНН: 

4238020956, КПП: 423801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Покрышкина, 22А 
(ТЦ Ностальжи")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Октябрьский, 3

53.75664
1

87.14030
0

Асфаль
т

6 1 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, 

ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛИЦА 
ЩЕРБАКОВА, 4, ОГРН: 1036605217252, 
Дата присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 

6674121179, КПП: 667901001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Октябрьский, 3 
(магазин ТС 
"монетка")

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кузнецова, 6а

53.74688
8

87.13731
8

Асфаль
т

6 1 0.66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, 

ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛИЦА 
ЩЕРБАКОВА, 4, ОГРН: 1036605217252, 
Дата присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 

6674121179, КПП: 667901001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кузнецова, 6а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Циолковского, 11

53.74561
5

 
87.12978

2

Асфаль
т

2 1 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, 

ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛИЦА 
ЩЕРБАКОВА, 4, ОГРН: 1036605217252, 
Дата присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 

6674121179, КПП: 667901001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк,ул. 

Циолковского, 11



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Спартака, 20

53.76114
5

87.12675
1

Асфаль
т

2 1 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, 

ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛИЦА 
ЩЕРБАКОВА, 4, ОГРН: 1036605217252, 
Дата присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 

6674121179, КПП: 667901001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Спартака, 20

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 101а

53.75782
3

87.16293
6

Асфаль
т

2 1 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, 

ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛИЦА 
ЩЕРБАКОВА, 4, ОГРН: 1036605217252, 
Дата присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 

6674121179, КПП: 667901001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кирова, 101а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Строителей, 90

53.77768
1

87.13044
8

Бетон 2 1 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, 

ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛИЦА 
ЩЕРБАКОВА, 4, ОГРН: 1036605217252, 
Дата присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 

6674121179, КПП: 667901001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Строителей, 90

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Дружбы, 52

53.75445
7

87.16143
4

Асфаль
т

2 1 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, 

ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛИЦА 
ЩЕРБАКОВА, 4, ОГРН: 1036605217252, 
Дата присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 

6674121179, КПП: 667901001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Дружбы, 52

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 

Ленина, 56

53.77941
2

87.21116
8

Асфаль
т

5 2 1.1 ЖИЛИЩНЫЙ КООПЕРАТИВ "ШАНС"
654034, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЛЕНИНА (КУЗНЕЦКИЙ Р-Н), 
ДОМ 56, КВАРТИРА 58, ОГРН: 

1164253050092, Дата присвоения ОГРН: 
18.01.2016, ИНН: 4253032280, КПП: 

425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, Ленина, 

56

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Ленина, 31а

53.77307
5

87.19495
9

Асфаль
т

1 ИП Заболотнова Ирина Владимировна, 
ОГРНИП: 320420500024734, ИНН: 

422102866692, Дата присвоения 
ОГРНИП: 26.03.2020

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Ленина, 31а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Екимова, 24а

53.78033
4

87.20248
9

Асфаль
т

0.75 1 0.75 ИП Лазаренко Светлана Алексеевна,  
ОГРНИП: 307422803900022, ИНН: 

422800872400, Дата присвоения 
ОГРНИП: 08.02.2007

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Екимова, 24а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Народная, 9 

53.76915
8

87.19171
8

Бетон 2 1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕНГИЛ 

САНААТ"
654032, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА НАРОДНАЯ (КУЗНЕЦКИЙ Р-
Н), 9, ОГРН: 1024201824646, Дата 

присвоения ОГРН: 29.11.2002, ИНН: 
4221009175, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Народная, 9 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Обнорского, 53

53.77551
2

87.23366
6

Асфаль
т

2 2 3.3 ФИРМА АРТУР ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА НОГРАДСКАЯ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 10, ОГРН: 

1034217007681, Дата присвоения ОГРН: 
06.02.2003, ИНН: 4217014775, КПП: 

421701001,

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Обнорского, 53



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Технический, 2

53.78297
3

87.22016
1

Асфаль
т

1 1 3.3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "К ЭНД С"

654034, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГРИБОЕДОВА (КУЗНЕЦКИЙ Р-
Н), 2, ОГРН: 1024201826054, Дата 

присвоения ОГРН: 21.12.2002, ИНН: 
4221003656, КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Технический, 2

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Народная, 11

53.76963
1

87.19215 Бетон 1 1 ИП Попкова Светлана Савельевна,  
ОГРНИП: 310421730600012, ИНН: 

421704334661, Дата присвоения 
ОГРНИП: 02.11.2010

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Народная, 11

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Гончарова, 9

53.74675
2

87.01578
5

Асфаль
т

1 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "А-МЕГА 

ХОЛДИНГ"
654063, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ГОНЧАРОВА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), 9, ОГРН: 

1034217020870, Дата присвоения ОГРН: 
24.06.2003, ИНН: 4217059092, КПП: 

425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Гончарова, 9 к5 

(столовая)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Туркменская, 54а

53.70604
845

87.11853
531

Бетон 1 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУЗБАССКИЙ 

ДЕЛОВОЙ СОЮЗ"
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 59А, ОГРН: 

1084217007819, Дата присвоения ОГРН: 
25.09.2008, ИНН: 4217108455, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Туркменская, 54а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Димитрова, 42

53.75168
4

87.0495 Тротуа
рный 

камень

3.6 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУЗБАССКИЙ 

ДЕЛОВОЙ СОЮЗ"
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 59А, ОГРН: 

1084217007819, Дата присвоения ОГРН: 
25.09.2008, ИНН: 4217108455, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Димитрова, 42

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспортная, 61б

53.7415 83.1375 Бетон 1 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУЗБАССКИЙ 

ДЕЛОВОЙ СОЮЗ"
654066, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 59А, ОГРН: 

1084217007819, Дата присвоения ОГРН: 
25.09.2008, ИНН: 4217108455, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Транспортная, 61б

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Вокзальная, 12

53.74262
9

87.11338
8

Грунт 6 1 7.8 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"НОВОКУЗНЕЦКИЙ 
ХЛАДОКОМБИНАТ"

649002, АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА, ГОРОД 
ГОРНО-АЛТАЙСК, ПРОСПЕКТ 

КОММУНИСТИЧЕСКИЙ, ДОМ 55/5, 
ПОМЕЩЕНИЕ 2, ОГРН: 1024201752057, 
Дата присвоения ОГРН: 27.08.2002, ИНН: 

4216003724, КПП: 041101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Вокзальная, 12

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Пушкина, 26

53.79918
2

87.37472
6

Асфаль
т

1.5 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

"МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 
КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ 

КОМПЛЕКС ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО 
РАЙОНА"

654002, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА МУРМАНСКАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 

24, ОГРН: 1164205062230, Дата 
присвоения ОГРН: 04.05.2016, ИНН: 

4253033893, КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Пушкина, 26



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Мурманская, 24

53.78183
6

87.30948
1

Бетон 3 2 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

"МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 
КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ 

КОМПЛЕКС ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО 
РАЙОНА"

654002, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА МУРМАНСКАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 

24, ОГРН: 1164205062230, Дата 
присвоения ОГРН: 04.05.2016, ИНН: 

4253033893, КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Мурманская, 24

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Зыряновская, 99

53.78996
5

87.34476
1

Бетон 8 2 1.1 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОКУЗНЕЦКИЙ 

ГОРНОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ
654086, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ЗЫРЯНОВСКАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 99, 

ОГРН: 1124214000680, Дата присвоения 
ОГРН: 23.08.2012, ИНН: 4253009315, 

КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Зыряновская, 99

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Димитрова, 8а

53.75214
1

87.07119
6

Асфаль
т

5 3 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АВТОХАУСНК"
654063, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ДИМИТРОВА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 8-А, 

ОГРН: 1134217009871, Дата присвоения 
ОГРН: 23.12.2013, ИНН: 4217159266, 

КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Димитрова, 8а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Димитрова, 8б

53.75221
7

87.06822
4

Асфаль
т

1 7.8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЛАЙ 

МОТОРС"
654063, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ДИМИТРОВА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 8, 

КОРПУС Б, , ОГРН: 1094220003679, Дата 
присвоения ОГРН: 22.10.2009, ИНН: 

4220040817, КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Димитрова, 8б

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Димитрова, 36

53.75232
2

87.05348
3

Асфаль
т

4 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КУЗБАССАВТОЦЕНТР"

654063, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ДИМИТРОВА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 36, 

ОГРН: 1044220004872, Дата присвоения 
ОГРН: 11.08.2004, ИНН: 4220026604, 

КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Димитрова, 36

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Клименко, 36а

53.82353
8

87.15555
9

Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
18"

654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КЛИМЕНКО (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 36, А, , ОГРН: 1024201673748, Дата 

присвоения ОГРН: 06.11.2002, ИНН: 
4218016630, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Клименко, 36а



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 11

53.83490
4

87.17953
1

Асфаль
т

5 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
93"

654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 
ДОМ 11, ОГРН: 1024201672989, Дата 
присвоения ОГРН: 30.10.2002, ИНН: 

4218018589, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 11

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Ижевский, 15

53.83428
6

87.19079
4

Асфаль
т

6 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№33"

654031, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОЕЗД ИЖЕВСКИЙ (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 15, ОГРН: 1024201673286, Дата 

присвоения ОГРН: 05.11.2002, ИНН: 
4218016831, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Ижевский, 15

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 112

53.81820
6

87.16277
7

Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
79"

654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ВЛКСМ (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 112, ОГРН: 1024201673814, Дата 
присвоения ОГРН: 06.11.2002, ИНН: 

4218020059, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 112

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 112а

53.81715
3

87.16155
6

Асфаль
т

3 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
79"

654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ВЛКСМ (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 112, ОГРН: 1024201673814, Дата 
присвоения ОГРН: 06.11.2002, ИНН: 

4218020059, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 112а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Клименко, 7а

53.82772
8

87.16211
7

Асфаль
т

6.65 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
5"

654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КЛИМЕНКО (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 7, А, , ОГРН: 1024201673650, Дата 
присвоения ОГРН: 06.11.2002, ИНН: 

4218018596, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Клименко, 7а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 15

53.83962
1

87.17602
9

Ж/б 
плиты

8.9 3 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ ДОМ-
ШКОЛА № 95" "ДОМ ДЕТСТВА"

654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КЛИМАСЕНКО (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 15, ОГРН: 1024201672770, Дата 

присвоения ОГРН: 28.10.2002, ИНН: 
4218008340, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 15



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 15

53.83962
1

87.17602
9

Ж/б 
плиты

12.3 4 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ ДОМ-
ШКОЛА № 95" "ДОМ ДЕТСТВА"

654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КЛИМАСЕНКО (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 15, ОГРН: 1024201672770, Дата 

присвоения ОГРН: 28.10.2002, ИНН: 
4218008340, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 15

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 118а

53.81520
3

87.16188
1

Грунт 1.5 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 221"
654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ВЛКСМ (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 118-А, ОГРН: 1024201673451, Дата 

присвоения ОГРН: 05.11.2002, ИНН: 
4218020595, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 118а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 
Советской Армии, 

22

53.83037
7

87.17541
7

Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 194"
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СОВЕТСКОЙ АРМИИ 

(ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 22, ОГРН: 
1024201672054, Дата присвоения ОГРН: 

14.10.2002, ИНН: 4218020700, КПП: 
421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Советской Армии, 22

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 24Б

53.83485
7

87.18151
6

Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 177"
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ВЛКСМ (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 24, Б, , ОГРН: 1024201674452, Дата 

присвоения ОГРН: 15.11.2002, ИНН: 
4218021140, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 24Б

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 
Советской Армии, 

43а

53.83565
9

87.17241
6

Бетон 2.89 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 63"
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СОВЕТСКОЙ АРМИИ 
(ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 43, А, , ОГРН: 

1024201673429, Дата присвоения ОГРН: 
05.11.2002, ИНН: 4218020250, КПП: 

421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 
Советской Армии, 

43а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 39а

53.82865
4

87.17187
3

Асфаль
т

4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 65"
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), № 
39-А, ОГРН: 1134253003444, Дата 

присвоения ОГРН: 20.05.2013, ИНН: 
4253014883, КПП: 425301001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 39а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 63Б

53.82455
2

 
87.16554

7

Асфаль
т

2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 204"
654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

63Б, ОГРН: 1024201677356, Дата 
присвоения ОГРН: 17.12.2002, ИНН: 

4218020732, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 63Б



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 63В

53.82399
1

87.16488
9

Асфаль
т

2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 204"
654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

63Б, ОГРН: 1024201677356, Дата 
присвоения ОГРН: 17.12.2002, ИНН: 

4218020732, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 63В

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 
Советской Армии, 

32

53.83096
9

87.17407
8

Асфаль
т

1 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 195"
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ СОВЕТСКОЙ АРМИИ 

(ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 32, ОГРН: 
1024201672032, Дата присвоения ОГРН: 

11.10.2002, ИНН: 4218020570, КПП: 
421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 

Советской Армии, 32

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 78в

53.82238
4

87.16767
3

Асфаль
т

2 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 156"
654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ВЛКСМ (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 78-В, ОГРН: 1024201671537, Дата 
присвоения ОГРН: 25.09.2002, ИНН: 

4218020651, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 78в

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Клименко, 27в

53.82930
40

87.16296
60

Грунт 2.25 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 184"
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КЛИМЕНКО (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), ДОМ 27-В, ОГРН: 1024201672703, 

Дата присвоения ОГРН: 28.10.2002, ИНН: 
4218020796, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Клименко, 27в

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Клименко, 27а

53.82849
0

87.16203
2

Асфаль
т

2.25 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 185"
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КЛИМЕНКО (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), ДОМ 27А, ОГРН: 1024201673100, 

Дата присвоения ОГРН: 03.11.2002, ИНН: 
4218020838, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Клименко, 27а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 38в

53.82672
6

87.16048
7

Асфаль
т

2.25 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 185"
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА КЛИМЕНКО (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), ДОМ 27А, ОГРН: 1024201673100, 

Дата присвоения ОГРН: 03.11.2002, ИНН: 
4218020838, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 38в

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 14а

53.83573
2

87.17459
9

Асфаль
т

2.4 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 128"
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 14, 
А, , ОГРН: 1024201672956, Дата 

присвоения ОГРН: 30.10.2002, ИНН: 
4218008686, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Тореза, 14а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Ижевский, 20

53.83165
2

87.19210
7

Асфаль
т

8 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 219"
654031, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОЕЗД ИЖЕВСКИЙ (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 20, ОГРН: 1024201674375, Дата 

присвоения ОГРН: 15.11.2002, ИНН: 
4218023003, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, проезд 

Ижевский, 20



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 43

53.82778 87.17977
4

Бетон 1.89 1 1.1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 272"
654031, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ВЛКСМ (ЗАВОДСКОЙ Р-
Н), 43, ОГРН: 1024201673088, Дата 

присвоения ОГРН: 03.11.2002, ИНН: 
4218012322, КПП: 421801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 40 лет 

ВЛКСМ, 43

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кубинская, 27

53.67525
9

86.96102
8

Бетон 5.4 1 1.1 Щеглова Людмила Викторовна Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Кубинская, 27
Кемеровская обл., г. 

Новокузнецк, ул. 
Мичурина, 24

53.75464
2

87.09599
0

бетон 9 4 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОДЕЖДА"
654027, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА МИЧУРИНА 
(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 24, 

ОФИС 201, ОГРН: 1024201751640, Дата 
присвоения ОГРН: 06.08.2002, ИНН: 

4216001999, КПП: 422001001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Мичурина, 24

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
День Шахтера, 5

53.80344
2

87.37177
9

Бетон 3.04 1 0.75 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫЙ 

ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
654013, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ДЕНЬ ШАХТЕРА 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 5, 

ОГРН: 1024201824635, Дата присвоения 
ОГРН: 29.11.2002, ИНН: 4219004892, 

КПП: 422101001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
День Шахтера, 5

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Туркменская, 7

53.71226
6

87.12332
4

Бетон 1.5 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАЗПРОМНЕФТЬ - ЦЕНТР"
117246, ГОРОД МОСКВА, ПРОЕЗД 

НАУЧНЫЙ, ДОМ 17, ЭТАЖ 12, ОГРН: 
1027739602824, Дата присвоения ОГРН: 

22.11.2002, ИНН: 7709359770, КПП: 
772801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Туркменская, 7 (АЗС)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Гончарова, 151а

53.75812
3

87.00211
3

Бетон 6 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАЗПРОМНЕФТЬ - ЦЕНТР"
117246, ГОРОД МОСКВА, ПРОЕЗД 

НАУЧНЫЙ, ДОМ 17, ЭТАЖ 12, ОГРН: 
1027739602824, Дата присвоения ОГРН: 

22.11.2002, ИНН: 7709359770, КПП: 
772801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Гончарова, 151а 

(АЗС)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Вокзальная, 69

53.74237
4

87.12000
0

Бетон 1.5 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАЗПРОМНЕФТЬ - ЦЕНТР"
117246, ГОРОД МОСКВА, ПРОЕЗД 

НАУЧНЫЙ, ДОМ 17, ЭТАЖ 12, ОГРН: 
1027739602824, Дата присвоения ОГРН: 

22.11.2002, ИНН: 7709359770, КПП: 
772801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Вокзальная, 69 (АЗС)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 20

53.74087
36

87.14478
3

Бетон 6 2 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАЗПРОМНЕФТЬ - ЦЕНТР"
117246, ГОРОД МОСКВА, ПРОЕЗД 

НАУЧНЫЙ, ДОМ 17, ЭТАЖ 12, ОГРН: 
1027739602824, Дата присвоения ОГРН: 

22.11.2002, ИНН: 7709359770, КПП: 
772801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 20 

(АЗС)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Гончарова, 85

53.75167
8

87.00605
7

Бетон 6 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАЗПРОМНЕФТЬ - ЦЕНТР"
117246, ГОРОД МОСКВА, ПРОЕЗД 

НАУЧНЫЙ, ДОМ 17, ЭТАЖ 12, ОГРН: 
1027739602824, Дата присвоения ОГРН: 

22.11.2002, ИНН: 7709359770, КПП: 
772801001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Гончарова, 85 (АЗС)



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новобайдаевская, 14

53.78623
2

87.29096
0

Асфаль
т

22.88 4 1.1 ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ 
ЖИЛЬЯ "ДСК - НОВОБАЙДАЕВЕЦ"
654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА НОВОБАЙДАЕВСКАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н), 8, 

ОГРН: 1054221009490, Дата присвоения 
ОГРН: 01.07.2005, ИНН: 4221017553, 

КПП: 422101002

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Новобайдаевская, 14, 
16

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр-т 
Ермакова 24, 26

53.76734
9°

 
87.13737

2°

Бетон 12 4 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЫЙ 

ГОРОД"
654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, НОВОКУЗНЕЦК 
ГОРОД, ПАВЛОВСКОГО 

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н) УЛИЦА, ДОМ 
11А, ПОМЕЩЕНИЕ 208, ОГРН: 

1164217050491, Дата присвоения ОГРН: 
27.01.2016, ИНН: 4217175437, КПП: 

421701001

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк         ул. 

Ермакова 24,26; 
ресторан ТомЯн, 

Остапец С.А. галерея 
"Фест"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 

ул.Грдины 5а, 3а

53.75226
3

87.16447
2

Грунт 2.7 1 1.1  ИП  Серебрянникова Ирина Викторовна 
Россия, Кемеровская обл., г.Осинники, ул. 

Победы д.35а, кв.56а            ОГРНИП: 
312422228300011,            ИНН: 

422200810680, Дата присвоения 
ОГРНИП: 09.10.2012

Россия, Кемеровская 
обл., г.Новокузнецк 
Центальный район, 

ул.Грдины, д.7 
помещ.139. 

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Курако, 1а

53.74860
0

87.11348
4

Асфаль
т

2 2 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Россия, Кемеровская 
обл., г.Новокузнецк 

Куйбышевский 
район, Курако 1а, 

одноэтажное 
помещение

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 375 
км, ст. Новокузнецк-

Сортировочный 

53.74574
0

87.07602
9

Асфаль
т

1 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Россия, Кемеровская 
обл., г.Новокузнецк 

Куйбышевский 
район, 375 км, 

(Здание горюче-
смазочных 

материалов)
Кемеровская обл., г. 

Новокузнецк, пр. 
Советской армии, 33

53.83374
8

87.17518
2

Бетон 4 1 1.1 620000, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД, ЩЕРБАКОВА 
УЛИЦА, 4, ОГРН: 1036605217252, Дата 

присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 
6674121179, КПП: 667901001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РМ-

КОНСАЛТ"

Россия, Кемеровская 
обл., г.Новокузнецк            

"Монетка" ООО 
"Элемент-Трейд

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Кандолепская, 1а

53.7278 87.2608 Бетон 12 4 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Россия, Кемеровская 
обл., г.Новокузнецк, 
ул. Кандолепская, 1 
Путевая машинная 

станция №2 
структурное 

подразделение 
Западно-Сибирской 

дирекции по ремонту 
пути структурного 

подразделения 
Центральной 

дирекции по ремонту 
пути



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Кандолепская, 1а

53.7273 87.2590 Бетон 12 3 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Россия, Кемеровская 
обл., г.Новокузнецк, 
ул. Кандолепская, 1 
Путевая машинная 

станция № 2 
структурное 

подразделение 
Западно-Сибирской 

дирекции по ремонту 
пути структурного 

подразделения 
Центральной 

дирекции по ремонту 
пути

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Кандолепская, 1а

53.7257 87.2583 Бетон 12 3 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Россия, Кемеровская 
обл., г.Новокузнецк, 
ул. Кандолепская, 1 
Путевая машинная 

станция №2 
структурное 

подразделение 
Западно-Сибирской 

дирекции по ремонту 
пути структурного 

подразделения 
Центральной 

дирекции по ремонту 
пути

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Моховая, 7/7

53.84480
4

87.18022
3

10 1 0.75 654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, НОВОКУЗНЕЦК 

ГОРОД, МУЗЕЙНАЯ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н) УЛИЦА, 10, ОГРН: 1024201471821, 

Дата присвоения ОГРН: 20.11.2002, ИНН: 
4216007743, КПП: 421701001, 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР: Парамонов 
Дмитрий Александрович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Моховая, 7/7

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Моховая, 7/7

53.84480
4

87.18022
3

1 8 654006, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, НОВОКУЗНЕЦК 

ГОРОД, МУЗЕЙНАЯ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-
Н) УЛИЦА, 10, ОГРН: 1024201471821, 

Дата присвоения ОГРН: 20.11.2002, ИНН: 
4216007743, КПП: 421701001, 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР: Парамонов 
Дмитрий Александрович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Моховая, 7/7

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 375 

км, 4А

55.27173
9

85.60276
2

Бетон 1 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 375 
км, 4А,  Котельная ТЧ 

Новокузнецк-
Сортировочный

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 2А

53.74653
2

87.07859
7

Бетон 1 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 2А, 

Мастерские ДТВу-3

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Стальского, 7

53.71277
5

87.12542
5

Бетон 1 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Стальского, 
7,Очистные 
сооружения



г. Новокузнецк ул. 
Полесская,3а

53.7314 87.1711 1 3 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

ул. Полесская,3а, г. 
Новокузнецк

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 375 

км, ТЧ 33

53.4447 87.04542 Бетон 1 3 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 375 

км Моторвагонное 
депо Новокузнецк

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет ВЛКСМ, 9/1

53.83380
4

87.18649
9

Бетон 4 1 1.1 620000, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД, ЩЕРБАКОВА 
УЛИЦА, 4, ОГРН: 1036605217252, Дата 

присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 
6674121179, КПП: 667901001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РМ-

КОНСАЛТ"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 40 

лет ВЛКСМ, 9/1

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Железнодорожная, 1, 
ст. Новокузнецк-

Пассажирский

53.74016
8

87.01953
2

Бетон 1.6 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Железнодорожная, 1, 
ст. Новокузнецк-

Пассажирский

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 

ул.Транспортная, 
130 (р-д.Водный)

53.75515
2

87.17805
0

Бетон 1.6 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 

ул.Транспортная, 130 
(р-д.Водный)

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Вокзальная, 17

53.74604
2

87.10990
3

Бетон 1.6 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Вокзальная, 17

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Вокзальная, 1а

53.74815
3

87.11087
6

Бетон 1.6 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Вокзальная, 1а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Курако,19

53.74972
1

87.11134
9

Бетон 5 3 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, пр. 

Курако,19



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Промышленная, 5

53.74656
2

87.10280
5

Бетон 3 2 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Промышленная, 5

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ш. 

Кондомское, 
34,38,44,48а,46

53.71561
0

87.19913
2

Бетон 3 2 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ш. 

Кондомское, 
34,38,44,48а,46

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Полевая, 43

53.72602
1

87.17751
9

Бетон 1.6 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Полевая, 43

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Сызранская, 9,11

53.72602
1

87.17751
9

Бетон 1.6 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 
Сызранская, 9,11

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Сызранская, 21б, 21а

53.72518
7

87.17213
1

Бетон 3 2 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Сызранская, 21б,21а

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Лермонтова, 1

53.74787
9

87.10595
0

Бетон 2 2 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Лермонтова, 1

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 375 

км, 2А

53.74653
2

87.07859
7

Ж/Бето
н

1 1 0.75 107174, МОСКВА ГОРОД, БАСМАННАЯ 
НОВ. УЛИЦА, ДОМ 2, ОГРН: 

1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 
23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 

770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 

Белозёров Олег Валентинович

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 375 

км, 2А

Горьковская ул., 
10А, г. Новокузнецк

53.8337 87.1874 Бетон 1 1.1 654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

ДОМ 115, КВАРТИРА 1, ОГРН: 
1064218020294, Дата присвоения ОГРН: 

15.09.2006, ИНН: 4218100890, КПП: 
421801001, ДИРЕКТОР: Кузнецов 

Владимир Данилович

МКД Горьковская ул., 
10А, г. Новокузнецк

Бугарева ул., 13 
г.Новокузнецк

53.77765 87.21072 Гравий 1 1.1 654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

ДОМ 115, КВАРТИРА 1, ОГРН: 
1064218020294, Дата присвоения ОГРН: 

15.09.2006, ИНН: 4218100890, КПП: 
421801001, ДИРЕКТОР: Кузнецов 

Владимир Данилович

МКД Бугарева ул., 13 
г.Новокузнецк



г. Новокузнецк пр. 
Ермакова, 22

53.7668 87.1381 асфаль
т/бетон

2 1.1 654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

ДОМ 115, КВАРТИРА 1, ОГРН: 
1064218020294, Дата присвоения ОГРН: 

15.09.2006, ИНН: 4218100890, КПП: 
421801001, ДИРЕКТОР: Кузнецов 

Владимир Данилович

г. Новокузнецк пр. 
Ермакова, 22

г. Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 81

53.7695 87.1355 асфаль
т/бетон

8 1.1 654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

ДОМ 115, КВАРТИРА 1, ОГРН: 
1064218020294, Дата присвоения ОГРН: 

15.09.2006, ИНН: 4218100890, КПП: 
421801001, ДИРЕКТОР: Кузнецов 

Владимир Данилович

г. Новокузнецк, ул. 
Запорожская, 81

г. Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 11, к.1

53.83915 87.1783 асфаль
т/бетон

1 1.1 654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

ДОМ 115, КВАРТИРА 1, ОГРН: 
1064218020294, Дата присвоения ОГРН: 

15.09.2006, ИНН: 4218100890, КПП: 
421801001, ДИРЕКТОР: Кузнецов 

Владимир Данилович

г. Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 11, к.1

г. Новокузнец, ул. 
Кутузова, 26

53.74898 87.1267 асфаль
т/бетон

1 1.1 654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

ДОМ 115, КВАРТИРА 1, ОГРН: 
1064218020294, Дата присвоения ОГРН: 

15.09.2006, ИНН: 4218100890, КПП: 
421801001, ДИРЕКТОР: Кузнецов 

Владимир Данилович

г. Новокузнец, ул. 
Кутузова, 26

г. Новокузнецк, ул. 
Ноградская, 19

53.77627 87.13515 асфаль
т/бетон

2 1.1 654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

ДОМ 115, КВАРТИРА 1, ОГРН: 
1064218020294, Дата присвоения ОГРН: 

15.09.2006, ИНН: 4218100890, КПП: 
421801001, ДИРЕКТОР: Кузнецов 

Владимир Данилович

г. Новокузнецк, ул. 
Ноградская, 19

г. Новокузнецк, ул. 
Тореза, 51

53.82862 87.16956 асфаль
т/бетон

1 1.1 654059, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
УЛИЦА ТОРЕЗА (ЗАВОДСКОЙ Р-Н), 

ДОМ 115, КВАРТИРА 1, ОГРН: 
1064218020294, Дата присвоения ОГРН: 

15.09.2006, ИНН: 4218100890, КПП: 
421801001, ДИРЕКТОР: Кузнецов 

Владимир Данилович

г. Новокузнецк, ул. 
Тореза, 51

Кирова ул., 12, 
Новокузнецк

53.7568 87.1112 бетон 6.75 3 0.75 654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПАВЛОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 1, А, , ОГРН: 

1144253000528, Дата присвоения ОГРН: 
06.02.2014, ИНН: 4253019641, КПП: 
421701001, ДИРЕКТОР: Брагин Олег 

Евгеньевич

г.Новокузнецк, ООО 
УК "ЖКХ" МКД 
Кирова ул., 12, 
Новокузнецк

Пионерский пр., 16, 
Новокузнецк

53.7605 87.113 бетон 2.25 1 1.1 654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПАВЛОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 1, А, , ОГРН: 

1144253000528, Дата присвоения ОГРН: 
06.02.2014, ИНН: 4253019641, КПП: 
421701001, ДИРЕКТОР: Брагин Олег 

Евгеньевич

г.Новокузнецк, ООО 
УК "ЖКХ" МКД пр. 
Пинерский, 16., 12, 

Новокузнецк

Новокузнецк, ул. 
Циолковского, 63

53.75433
7

87.14332
1

бетон 7 2 1.1 654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПАВЛОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 1, А, , ОГРН: 

1144253000528, Дата присвоения ОГРН: 
06.02.2014, ИНН: 4253019641, КПП: 
421701001, ДИРЕКТОР: Брагин Олег 

Евгеньевич

г.Новокузнецк, ООО 
УК "ЖКХ" МКД ул. 
Циолковского, 63, 

Новокузнецк



Новокузнецк, ул. 
Орджоникидзе, 52

53.76237
0

87.12833
8

бетон 7 2 1.1 654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

УЛИЦА ПАВЛОВСКОГО 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 1, А, , ОГРН: 

1144253000528, Дата присвоения ОГРН: 
06.02.2014, ИНН: 4253019641, КПП: 
421701001, ДИРЕКТОР: Брагин Олег 

Евгеньевич

г.Новокузнецк, ООО 
УК "ЖКХ" МКД ул. 
Орджоникидзе, 52 

Новокузнецк

Новокузнецк, пр. 
Октябрьский, 10

53.75412
6

87.14052
8

дорожн
ое

1 1.1 654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 
ПРОСПЕКТ КУЗНЕЦКСТРОЕВСКИЙ 

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 20, ОГРН: 
1114217010962, Дата присвоения ОГРН: 

13.10.2011, ИНН: 4217138530, КПП: 
421701001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР: 

Глухова Инна Александровна

г. Новокузнецк, ООО 
Домоуправление, пр. 
Октябрьский, 10, 12

Новокузнецк, ул. 
Северное шоссе, д. 

22

53.88896
9

87.24193
6

грунт 10 1 0.77 191144, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, 
ДЕГТЯРНЫЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 11, 

ЛИТЕР А, ОГРН: 1027739609391, Дата 
присвоения ОГРН: 22.11.2002, ИНН: 

7702070139, КПП: 783501001, 
ПРЕЗИДЕНТ-ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ПРАВЛЕНИЯ: Костин Андрей 

Леонидович

г. Новокузнецк, 
Здание 

эксплуатационного 
вагонного депо 
Новокузнецк-

Северный, Северное 
шоссе, д.22

Новокузнецк, 375 км 53.74449
7

87.07052
8

грунт 10 1 0.77 191144, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, 
ДЕГТЯРНЫЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 11, 

ЛИТЕР А, ОГРН: 1027739609391, Дата 
присвоения ОГРН: 22.11.2002, ИНН: 

7702070139, КПП: 783501001, 
ПРЕЗИДЕНТ-ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ПРАВЛЕНИЯ: Костин Андрей 

Леонидович

г. Новокузнецк, 
Здание участка 

текущего 
отцепочного ремонта 
пункта технического 

обслуживания 
вагонов станции 

Новокузнецк-
Сортировочный

Новокузнецк, ул. 
Сызранская, д. 15

53.72592
4

87.17770
7

грунт 10 1 0.77 191144, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, 
ДЕГТЯРНЫЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 11, 

ЛИТЕР А, ОГРН: 1027739609391, Дата 
присвоения ОГРН: 22.11.2002, ИНН: 

7702070139, КПП: 783501001, 
ПРЕЗИДЕНТ-ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ПРАВЛЕНИЯ: Костин Андрей 

Леонидович

г. Новокузнецк, ОАО 
РЖД 

эксплуатационное 
вагонное депо 
Новокузнецк-

Северный 
структурное 

подразделение 
Западно-Сибирской 

дирекции 
инфраструктуры - 

структурного 
подразделенияЦентра

льной дирекции 
инфраструктуры

Новокузнецк, проезд 
Ферросплавный

53.77344
5

87.23001
5

грунт 10 1 0.77 191144, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, 
ДЕГТЯРНЫЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 11, 

ЛИТЕР А, ОГРН: 1027739609391, Дата 
присвоения ОГРН: 22.11.2002, ИНН: 

7702070139, КПП: 783501001, 
ПРЕЗИДЕНТ-ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ПРАВЛЕНИЯ: Костин Андрей 

Леонидович

г. Новокузнецк, ОАО 
РЖД 

эксплуатационное 
вагонное депо 
Новокузнецк-

Северный 
структурное 

подразделение 
Западно-Сибирской 

дирекции 
инфраструктуры - 

структурного 
подразделенияЦентра

льной дирекции 
инфраструктуры



Новокузнецк, ул. 
Кондомское шоссе, 

49А

53.71515
8

87.20212
3

грунт 10 1 191144, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, 
ДЕГТЯРНЫЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 11, 

ЛИТЕР А, ОГРН: 1027739609391, Дата 
присвоения ОГРН: 22.11.2002, ИНН: 

7702070139, КПП: 783501001, 
ПРЕЗИДЕНТ-ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ПРАВЛЕНИЯ: Костин Андрей 

Леонидович

г. Новокузнецк, ОАО 
РЖД 

эксплуатационное 
вагонное депо 
Новокузнецк-

Северный 
структурное 

подразделение 
Западно-Сибирской 

дирекции 
инфраструктуры - 

структурного 
подразделенияЦентра

льной дирекции 
инфраструктуры

Новокузнецк, ул. 
Полесская

53.72783
5

87.17318
0

грунт 10 1 0.77 191144, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, 
ДЕГТЯРНЫЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 11, 

ЛИТЕР А, ОГРН: 1027739609391, Дата 
присвоения ОГРН: 22.11.2002, ИНН: 

7702070139, КПП: 783501001, 
ПРЕЗИДЕНТ-ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ПРАВЛЕНИЯ: Костин Андрей 

Леонидович

г. Новокузнецк, ул. 
Сызранская, 15

Новокузнецк, ул. 
Доз, 10А

53.78056
6

87.12354
2

асфаль
т

20.5 5 1.1 654005, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, НОВОКУЗНЕЦК 

ГОРОД, ДОЗ (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н) 
УЛИЦА, ДОМ 10 А, ОГРН: 

1114205042610, Дата присвоения ОГРН: 
25.11.2011, ИНН: 4205233268, КПП: 

421701001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР: 
Серов Александр Анатольевич

Новокузнецк, ул. Доз, 
10А, ТЦ ПЛАНЕТА

Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 140

53.4520 87.10413 асфаль
т

41.71 8 20 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕРУА 

МЕРЛЕН ВОСТОК"
141031, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

МЫТИЩИ ГОРОД, ОСТАШКОВСКОЕ 
ШОССЕ, ДОМ 1, ОГРН: 1035005516105, 
Дата присвоения ОГРН: 18.06.2003, ИНН: 

5029069967, КПП: 502901001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР: Дефассье 

Лоран Луи Клод

Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 140 

ООО "Леруа Мерлен 
Восток"

Новокузнецк, ул. 
Селлекционная, 

11/10

5.3E+07 Бетон 10 1 7.8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ 

КОМПЛЕКС "САДОВАЯ"
654055, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, НОВОКУЗНЕЦК 
ГОРОД, СЕЛЕКЦИОННАЯ 

(ЗАВОДСКОЙ Р-Н) УЛИЦА, ДОМ 11, 
ОГРН: 1174205006030, Дата присвоения 

ОГРН: 14.03.2017, ИНН: 4253037591, 
КПП: 425301001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 

ДИРЕКТОР: Булавин Антон Геннадьевич

Новокузнецк, ул. 
Селлекционная, 11/10 
(Субарендаторы ООО 

"Садовая")

Новокузнецк, ул. 
Селлекционная, 11/4

5.3E+07 Бетон 5.5 1 7.8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ 

КОМПЛЕКС "САДОВАЯ"
654055, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, НОВОКУЗНЕЦК 
ГОРОД, СЕЛЕКЦИОННАЯ 

(ЗАВОДСКОЙ Р-Н) УЛИЦА, ДОМ 11, 
ОГРН: 1174205006030, Дата присвоения 

ОГРН: 14.03.2017, ИНН: 4253037591, 
КПП: 425301001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 

ДИРЕКТОР: Булавин Антон Геннадьевич

Новокузнецк, ул. 
Селлекционная, 11/4 

(Субарендаторы ООО 
"Садовая")



Новокузнецк, ул. 
Селлекционная, 

11/13

5.3E+07 Бетон 10 1 7.8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ 

КОМПЛЕКС "САДОВАЯ"
654055, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, НОВОКУЗНЕЦК 
ГОРОД, СЕЛЕКЦИОННАЯ 

(ЗАВОДСКОЙ Р-Н) УЛИЦА, ДОМ 11, 
ОГРН: 1174205006030, Дата присвоения 

ОГРН: 14.03.2017, ИНН: 4253037591, 
КПП: 425301001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 

ДИРЕКТОР: Булавин Антон Геннадьевич

Новокузнецк, ул. 
Селлекционная, 

11/13(Субарендаторы 
ООО "Садовая")

Новокузнецк, ул. 
Селлекционная, 

11/12

5.3E+07 Бетон 5.5 1 0.7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ 

КОМПЛЕКС "САДОВАЯ"
654055, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, НОВОКУЗНЕЦК 
ГОРОД, СЕЛЕКЦИОННАЯ 

(ЗАВОДСКОЙ Р-Н) УЛИЦА, ДОМ 11, 
ОГРН: 1174205006030, Дата присвоения 

ОГРН: 14.03.2017, ИНН: 4253037591, 
КПП: 425301001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 

ДИРЕКТОР: Булавин Антон Геннадьевич

Новокузнецк, ул. 
Селлекционная, 

11/12(Субарендаторы 
ООО "Садовая")

Новокузнецк, ул. 
Селлекционная, 

11/15

5348036 Бетон 20 2 7.8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ 

КОМПЛЕКС "САДОВАЯ"
654055, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 

КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, НОВОКУЗНЕЦК 
ГОРОД, СЕЛЕКЦИОННАЯ 

(ЗАВОДСКОЙ Р-Н) УЛИЦА, ДОМ 11, 
ОГРН: 1174205006030, Дата присвоения 

ОГРН: 14.03.2017, ИНН: 4253037591, 
КПП: 425301001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 

ДИРЕКТОР: Булавин Антон Геннадьевич

Новокузнецк, ул. 
Селлекционная, 

11/15(Субарендаторы 
ООО "Садовая")

Новокузнецк, ст. 
Новокузнецк-

Сортировочный

53.74345
4

87.05931
8

Бетон 1.6 3 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ст. 
Новокузнецк-

Сортировочный

Новокузнецк, ул. 375 
километр

53.74056
8

87.06137
6

Бетон 1.6 2 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ул. 375 
километр

Новокузнецк, о.п. 
Островская

53.81931
2

87.16874
2

Бетон 1.6 2 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, о.п. 
Островская



Новокузнецк, ул. 
Кузнецова, 29 а

53.74667
6

87.14238
6

Бетон 1.6 2 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ул. 
Кузнецова, 29 а

Новокузнецк, ул. 
Линейная, 1А

53.74312
9

87.06022
6

Бетон 1.6 2 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ул. 
Линейная, 1А

Новокузнецк, ул. 
Линейная, 1А

53.74312
9

87.06022
6

Бетон 3 2 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ул. 
Линейная, 1А

Новокузнецк, ул. 
Локомотивная, 33А 

53.74331
6

87.06570
5

Бетон 3 4 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ул. 
Локомотивная, 33А 

Новокузнецк, ст. 
Обнорская, пр. 

Ферросплавный, 20

53.77208
8

87.12344
18

Бетон 1.6 2 1.1 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ст. 
Обнорская, пр. 

Ферросплавный, 20



Новокузнецк, ст. 
разъезд 

Абагуровский, ул. 
Шаумяна, 8

53.68565
2

87.22385
4

Бетон 1.6 2 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ст. 
разъезд 

Абагуровский, ул. 
Шаумяна, 8

Новокузнецк, ст. 
Полосухино

53.89997
6

87.32811
2

Бетон 3 4 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ст. 
Полосухино

Новокузнецк, ст. 
Абагур-Лесной, ул. 

Пинская, 18а

53.72428
4

87.25130
6

Бетон 3 4 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ст. 
Абагур-Лесной, ул. 

Пинская, 18а

Новокузнецк, ст. 
Полосухино

53.89997
6

87.32811
2

Бетон 3 4 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ст. 
Полосухино

Новокузнецк, ст. 
Полосухино, ул. 
Станционная, 35

53.89997
6

87.32811
2

Бетон 1.6 2 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ст. 
Полосухино, ул. 
Станционная, 35



Новокузнецк, ул. 375 
километр д. 4А, 

корп. 6

53.74603
7

87.07815
6

Бетон 3 4 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ул. 375 
километр д. 4А, корп. 

6

Новокузнецк, ул. 
Челюскина, 13

53.73112
1

87.14126
9

Бетон 4.5 6 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк, ул. 
Челюскина, 13

Новокузнецк юго-
западная часть 
территории ст. 
Абагур-Лесной 

(четная горловина)

53.72429
2

87.25130
1

Бетон 1.5 1 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

Новокузнецк юго-
западная часть 
территории ст. 
Абагур-Лесной 

(четная горловина)

г. Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 2

53.74469
92

87.12191
09

асфаль
т

10.32 2 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"107174, РОССИЯ, 
Г. МОСКВА, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАСМАННЫЙ ВН.ТЕР.Г., 

НОВАЯ БАСМАННАЯ УЛ., Д. 2/1, СТР. 
1, ОГРН: 1037739877295, Дата 
присвоения ОГРН: 23.09.2003, 

ИНН: 7708503727, КПП: 770801001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

г. Новокузнецк, ул. 
Транспортная, 2

г. Новокузнецк,  ул. 
Горьковская, 35а

53.82475
0

87.17997
4

асфаль
т

2669 
кв.м

2 7.8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПИТАНИЕ"654044, КЕМЕРОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, 

НОВОКУЗНЕЦК ГОРОД, 
АРХИТЕКТОРОВ (НОВОИЛЬИНСКИЙ Р-

Н) ПРОСПЕКТ, 10, 
ОГРН: 1044218002399, Дата присвоения 

ОГРН: 23.04.2004, ИНН: 4218025628, 
КПП: 421801001, ДИРЕКТОР: Агапитов 

Валерий Витальевич

г. Новокузнецк, ул. 
Горьковская, 35а

г. Новокузнецк, пр. 
Металлургов, 48

53.7675 87.1197 Бетон 2 1 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРТ ДЕНТ"
654007, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК, 

ПРОСПЕКТ ПИОНЕРСКИЙ 
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), 21А, ОГРН: 

1074217008843, Дата присвоения ОГРН: 
24.10.2007, ИНН: 4217098119, КПП: 

421701001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР: 
Арзрумцян Сергей Галустович

г. Новокузнецк, пр. 
Металлургов, 48



г. Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 10 

корпус 3

53.83778
8 

87.17884
4

Бетон 1 1.1 ГЮЛЕБАК НАТАЛЬЯ ПЕТРОВНА 
ОГРНИП: 316420500121105, 

ИНН: 421710122136, Дата присвоения 
ОГРНИП: 13.10.2016

г. Новокузнецк, ул. 
Климасенко, 10 

корпус 3

г.Новокузнецк, ул. 
Косыгина, 61

53.89232
5

87.13100
4

асфаль
т

6 1 0.66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД, ЩЕРБАКОВА 
УЛИЦА, 4, ОГРН: 1036605217252, Дата 

присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 
6674121179, КПП: 667901001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РМ-

КОНСАЛТ"

г. Новокузнецк, ул. 
Косыгина, 61 ООО 

"Монетка"

г. Новокузнецк, ул. 
Ленина, 33

53.77353
6

87.19606
0

асфаль
т

6 1 0.66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД, ЩЕРБАКОВА 
УЛИЦА, 4, ОГРН: 1036605217252, Дата 

присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 
6674121179, КПП: 667901001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РМ-

КОНСАЛТ"

г. Новокузнецк, ул. 
Ленина, 33 ООО 

"Монетка"

г. Новокузнецк, ул. 
Дорстроевская, 5А

53.74735
7

87.31189
8

асфаль
т

6 1 0.66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД, ЩЕРБАКОВА 
УЛИЦА, 4, ОГРН: 1036605217252, Дата 

присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 
6674121179, КПП: 667901001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РМ-

КОНСАЛТ"

г. Новокузнецк, ул. 
Дорстроевская, 5А 

ООО "Монетка"

г.Новокузнецк, ул. 
Хлебозаводская, 25

53.76776
10

87.12279 асфаль
т

12 2 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕСТИН"654217, КЕМЕРОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС ОБЛАСТЬ, 

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОН, 
ТАЛЬЖИНО ПОСЕЛОК И(ПРИ) 

СТАНЦИЯ(И), СОВЕТСКАЯ УЛИЦА, 
ДОМ 1, ОФИС 2, ОГРН: 1174205019450, 

Дата присвоения ОГРН: 03.08.2017, 
ИНН: 4252014087, КПП: 425201001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР: Грауле 

Дмитрий Викторович

г.Новокузнецк, ул. 
Хлебозаводская, 25, 

ресторан KFC

г. Новокузнецк, ул. 
Кирова, 103 пом 401

53.75769
4

87.16367
6

а/б 3.2 1 0.77 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ФИНАНСОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ"
633512, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

ЧЕРЕПАНОВСКИЙ РАЙОН, 
ДОРОГИНО РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК, 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛИЦА, ДОМ 4, ОФИС 
2, ОГРН: 1024201464539, Дата 

присвоения ОГРН: 21.08.2002, ИНН: 
4217034115, КПП: 544001001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"УПРАВЛЯЮЩ
АЯ КОМПАНИЯ "УНИВЕРСАЛ"

магазин 
продовольственных 
товаров "Пятерочка"



г. Новокузнецк, ул. 
Ростовская, 4

53.7524 87.1064 грунт 5 2 1.1 СЕРЕБРЯННИКОВА ИРИНА 
ВИКТОРОВНА

ОГРНИП: 312422228300011, ИНН: 
422200810680, Дата присвоения 

ОГРНИП: 09.10.2012

г. Новокузнецк, ул. 
Ростовская, 4 пом.1

4 1.1

1 7.8

г.Новокузнецк, ул. 
Звездова, 46А

53.90765
7

87.13162
4

асфаль
т

4.5 1 0.66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД, ЩЕРБАКОВА 
УЛИЦА, 4, ОГРН: 1036605217252, Дата 

присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 
6674121179, КПП: 667901001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РМ-

КОНСАЛТ"

г.Новокузнецк, 
Звездова, 46 А, ООО 

"Монетка"

г. Новокузнецк, ул. 
Сеченова, 14

53.75231
4

87.13546
9

Бетон 3.2 1 1.1 ПАРХОМЕНКО АЛЕКСЕЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ

ОГРНИП: 317420500077062, ИНН: 
421700425822, Дата присвоения 

ОГРНИП: 09.10.2017

г. Новокузнецк,  ул. 
Сеченова, 14

г. Новокузнецк, ул. 
Циолковского, 57

53.75258 87.14206 Бетон 3 2 1.1 ХАМДАМОВ ХУРШЕД НАБИЕВИЧ
ОГРНИП: 307421711600023, ИНН: 

421717149031, Дата присвоения 
ОГРНИП: 26.04.2007

г. Новокузнецк, ул. 
Циолковского, 57, 
ООО "Агроторг"

г.Новокузнецк, 
Тольятти, 9Б

53.75110
24

87.16126
1

асфаль
т

8 2 1.1 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ИНРУСИНВЕСТ"654079, 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, 
НОВОКУЗНЕЦК ГОРОД, НЕВСКОГО 

(КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н) УЛИЦА, ДОМ 
1А, КАБИНЕТ 301Б, 

ОГРН: 1074217003354, Дата присвоения 
ОГРН: 18.04.2007, ИНН: 4217092325, 

КПП: 425301001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 
ДИРЕКТОР: Зенин Евгений Сергеевич

Нежилое помещение 
Тольятти, 9Б

г.Новокузнецк, 
Циолковского, 26

53.7479 87.1369 Бетон 3 1 0.75 ЕРМОЛАЕВА НИНА ВИКТОРОВНА
ОГРНИП: 316420500052985, ИНН: 

422108669980, Дата присвоения 
ОГРНИП: 05.02.2016

г.Новокузнецк, 
Циолковского, 26

г.Новокузнецк, ул. 
Авиаторов, 35А

53.89941
6

87.12076
5

асфаль
т

3.3 1 1.1 ПОХОМОВ АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ
ОГРНИП: 321420500006809, ИНН: 

421716062243, Дата присвоения 
ОГРНИП: 28.01.2021

г.Новокузнецк, ул. 
Авиаторов, 35А

г.Новокузнецк, 
ул.Полевая, 34

53.73541
5

87.15940
3

Бетон 12 5 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАЗПРОМНЕФТЬ-ТЕРМИНАЛ"
630099, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
НОВОСИБИРСК ГОРОД, МАКСИМА 

ГОРЬКОГО УЛИЦА, ДОМ 80, 
ПОМЕЩЕНИЕ 13, ОГРН: 

1205400036710, Дата присвоения ОГРН: 
03.08.2020, ИНН: 5406807595, КПП: 

540601001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР: 
Матвиенко Антон Павлович

г.Новокузнецк, 
ул.Полевая, 34

г.Новокузнецк, 
ул.Зорге, 7А

г. Новокузнецк, 
ул.Зорге, 7А ООО 

"Лента"

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕНТА"

197374, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
САВУШКИНА УЛИЦА, ДОМ 112, 

ЛИТЕРА Б, ОГРН: 1037832048605, Дата 
присвоения ОГРН: 04.11.2003, ИНН: 

7814148471, КПП: 781401001, 
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР: Сорокин 

Владимир Леонидович

асфаль
т

87.27992
5669048

14

53.77931
69



г.Новокузнецк, 
ст.Новокузнецк 

(четная горловина) 2-
й четный участок 

парка "Б", западнее 
светофора Н10 жд 

пути участка

53.74652
7

87.11730
5

Бетон 1.6 1 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, РОССИЯ, Г. МОСКВА, 

ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАСМАННЫЙ, НОВАЯ БАСМАННАЯ 

УЛ., Д. 2/1, СТР. 1, ОГРН: 
1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 

23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 
770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

мусор от офисных и 
бытовых помещений

г.Новокузнецк, юго-
восточная часть 

территории 
ст.Новокузнецк-

Восточный 
(нечетная 

горловина), 
восточнее светофора 
М53 8 главного жд 
пути, западнее жд 

путей парка Г

53.74652
7

87.11730
5

Бетон 1.6 1 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, РОССИЯ, Г. МОСКВА, 

ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАСМАННЫЙ, НОВАЯ БАСМАННАЯ 

УЛ., Д. 2/1, СТР. 1, ОГРН: 
1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 

23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 
770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

мусор от офисных и 
бытовых помещений

г.Новокузнецк ст.  
Обнорская, пр. 

Ферросплавный, 26

53.77208
8

87.23441
8

Бетон 1.6 1 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, РОССИЯ, Г. МОСКВА, 

ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАСМАННЫЙ, НОВАЯ БАСМАННАЯ 

УЛ., Д. 2/1, СТР. 1, ОГРН: 
1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 

23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 
770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

мусор от офисных и 
бытовых помещений

г.Новокузнецк, 
ул.Вокзальная, 1А

53.74815
3

87.11087
6

Бетон 1.6 1 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, РОССИЯ, Г. МОСКВА, 

ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАСМАННЫЙ, НОВАЯ БАСМАННАЯ 

УЛ., Д. 2/1, СТР. 1, ОГРН: 
1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 

23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 
770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

мусор от офисных и 
бытовых помещений

г.Новокузнецк, ст. 
Полосухино

53.89997
6

87.32811
2

Бетон 3 2 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, РОССИЯ, Г. МОСКВА, 

ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАСМАННЫЙ, НОВАЯ БАСМАННАЯ 

УЛ., Д. 2/1, СТР. 1, ОГРН: 
1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 

23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 
770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

мусор от офисных и 
бытовых помещений

г.Новокузнецк, 
ул.Доз, 11

53.78 87.13 Бетон 4.65 3 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АВТОМОЛЛ"654005, КЕМЕРОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, ГОРОД 
НОВОКУЗНЕЦК, УЛИЦА ДОЗ 

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 11, 
ОГРН: 1134217003689, Дата присвоения 

ОГРН: 16.04.2013, ИНН: 4217153641, 
КПП: 421701001, Директор: Чазымов 

Сархош Казимович

ООО "Автомол"



г.Новокузнецк, ул. 
Новобайдаевская, 3

534658.1
8

87.29133
4

Бетон 4 2 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГРЕСС"
654084, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, НОВОКУЗНЕЦК ГОРОД, 

НОВОБАЙДАЕВСКАЯ 
(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ Р-Н) УЛИЦА, 

ДОМ 7, ПОМЕЩЕНИЕ 406, ОГРН: 
1174205030284, Дата присвоения ОГРН: 

12.12.2017, ИНН: 4253040675, КПП: 
425301001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР: 

Третьяк Олег Васильевич

г.Новокузнецк, ул. 
Новобайдаевская, 3

г.Новокузнецк, ул. 
Новаторов, 16

53.79325
2

87.34715
1

Бетон 12 4 1.1 БОНДАРЕНКО ДЕНИС ВАЛЕРЬЕВИЧ
ОГРНИП: 309421416800016, ИНН: 

421408901906, Дата присвоения 
ОГРНИП: 17.06.2009

г.Новокузнецк, ул. 
Новаторов, 16

г.Новокузнецк, 
пр.Пионерский, 23

53.76117
8

87.12187
7

Асфаль
т

4.5 1 0.66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД, ЩЕРБАКОВА 
УЛИЦА, 4, ОГРН: 1036605217252, Дата 

присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 
6674121179, КПП: 667901001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РМ-

КОНСАЛТ"

г.Новокузнецк, 
пр.Понерский 23 
ООО "Элемент-

Трейд"

г.Новокузнецк, 
ул.Кирова, 74

53.75695
1

87.15583
3

Асфаль
т

6 1 0.66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД, ЩЕРБАКОВА 
УЛИЦА, 4, ОГРН: 1036605217252, Дата 

присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 
6674121179, КПП: 667901001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РМ-

КОНСАЛТ"

г.Новокузнецк, 
ул.Кирова, 74

г.Новокузнецк, пр. 
Архитекторов, 19А

53.89202
8

87.11294
8

Асфаль
т

4.5 1 0.66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД, ЩЕРБАКОВА 
УЛИЦА, 4, ОГРН: 1036605217252, Дата 

присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 
6674121179, КПП: 667901001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РМ-

КОНСАЛТ"

г.Новокузнецк, пр. 
Архитекторов, 19А

г.Новокузнецк 
Тольятти, 25

53.75516
0

87.15184
0

Бетон 3.2 1 1.1 ЕРЕМИНА ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА
ОГРНИП: 307421711500012, ИНН: 

421801228933, Дата присвоения 
ОГРНИП: 25.04.2007

ИП Еремина ул. 
Тольятти, 25

г.Новокузнецк, 
Мичурина, 13

53.75358
7

87.10385
7

асфаль
т

6 1 0.66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕМЕНТ-

ТРЕЙД"
620000, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

ЕКАТЕРИНБУРГ ГОРОД, ЩЕРБАКОВА 
УЛИЦА, 4, ОГРН: 1036605217252, Дата 

присвоения ОГРН: 05.08.2003, ИНН: 
6674121179, КПП: 667901001, 

Управляющая организация: ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РМ-

КОНСАЛТ"

г.Новокузнецк, 
Мичурина, 13



г.Новокузнецк, юго-
восточная часть 

территории 
ст.Новокузнецк-

Восточный 
(нечетная 

горловина), 
восточнее светофора 
М53 8 главного жд 
пути, западнее жд 

путей парка Г

53.74652
7

87.11730
5

бетон 1.6 1 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, РОССИЯ, Г. МОСКВА, 

ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАСМАННЫЙ, НОВАЯ БАСМАННАЯ 

УЛ., Д. 2/1, СТР. 1, ОГРН: 
1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 

23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 
770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

г.Новокузнецк, 
образование отходов 

от жизнедеятельности 
сотрудников 

административных 
зданий

г.Новокузнецк, ул. 
Вокзальная, 1 А

53.7482 87.1109 бетон, 
огражд

ение

1.6 1 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, РОССИЯ, Г. МОСКВА, 

ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАСМАННЫЙ, НОВАЯ БАСМАННАЯ 

УЛ., Д. 2/1, СТР. 1, ОГРН: 
1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 

23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 
770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

отходы от офисных и 
бытовых помещений, 

организаций 
несортированый

г.Новокузнецк, ст. 
Полосухино

53.90157
3

87.32571
4

бетон, 
огражд

ение

3 2 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, РОССИЯ, Г. МОСКВА, 

ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАСМАННЫЙ, НОВАЯ БАСМАННАЯ 

УЛ., Д. 2/1, СТР. 1, ОГРН: 
1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 

23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 
770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

отходы от офисных и 
бытовых помещений

г.Новокузнецк, 
северо-западная 

часть территории 
ст.Новокузнецк 

(четная горловина), 
2-й четный участок 
парка "Б" западнее 
светофора Н10 Ж\Д 

пути участка

53.74785
1

87.11177
4

бетон, 
огражд

ение

1.6 1 0.75 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
107174, РОССИЯ, Г. МОСКВА, 

ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАСМАННЫЙ, НОВАЯ БАСМАННАЯ 

УЛ., Д. 2/1, СТР. 1, ОГРН: 
1037739877295, Дата присвоения ОГРН: 

23.09.2003, ИНН: 7708503727, КПП: 
770801001, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Белозёров Олег Валентинович

отходы от офисных и 
бытовых помещений

Кемеровская обл., 
г.Новокузнецк, пр-т 

Ермакова, 30А

53.7689 87.1335 Асфаль
т

6 1 1.1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИКТОРИЯ"
654080, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, НОВОКУЗНЕЦК ГОРОД, 
Н.С.ЕРМАКОВА ПР-КТ, ДОМ 30 А, 

ОФИС 440, ОГРН: 1134217005295, Дата 
присвоения ОГРН: 06.06.2013, ИНН: 

4217154934, КПП: 421701001, 
ДИРЕКТОР: Меркулов Сергей Сергеевич

Кемеровская обл., 
г.Новокузнецк, пр-т 

Ермакова, 30А

Кеморовская область 
- Кузбасс, г. 

Новокузнецк, 
Центральный район, 
ул. Рудокопровая, 15 

53.75923
3

87.09135
0

Асфаль
т

3 1 0.75 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРИНИТИ"
654032, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, НОВОКУЗНЕЦК ГОРОД, 

КУЗНЕЦКОЕ Ш, ДОМ 37, ОГРН: 
1024201672065, Дата присвоения ОГРН: 

14.10.2002, ИНН: 4218016983, КПП: 
422101001, ДИРЕКТОР: Кононыхина 

Анна Владимировна

г. Новокузнецк, ул. 
Рудокопровая, 15 

деятельность АГЗС



Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, ул. 

Белана, д.39

53.77287
25

87.13112
30

Асфаль
т

7 1 1.1 Рахманина Елена Николаевна, 16.05.1980, 
с. Змиёвка Свердловского р-на Орловской 
обл., Российская Федерация, СНИЛС 142-

932-006-37, Паспорт гражданина РФ, 
серия 54 06 № 963809, выдан 02.10.2006, 

Орловским РОВД Орловской области 
302520, обл. Орловская, р-н Орловский, 

пгт, Знаменка, ул. Ленина, д.4, кв. 24

г.Новокузнецк, ул. 
Белана, д.39 , 
деятельность 

магазина 
продовоственных 
товаров "Магнит"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 

Куйбышевский 
район, гора 
Соколинная

53.7255 87.1315 Гравий 90 1 7.8 САДОВОДЧЕСКОЕ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ 

"МЕТАЛЛИСТ-СЕВЕРНЫЙ СКЛОН"
654044, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 
КУЗБАСС, НОВОКУЗНЕЦК ГОРОД, 

РОКОССОВСКОГО 
(НОВОИЛЬИНСКИЙ Р-Н) УЛ, ДОМ 21, 
КВАРТИРА 186, ОГРН: 1054220011416, 

Дата присвоения ОГРН: 05.07.2005, ИНН: 
4220028560, КПП: 422001001, 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ: 
Земляная Лариса Александровна

Отходы от садово-
некомерческого 
товарищества 
собственников 
недвижемости 
"Металлист-

Северный склон"

Кемеровская обл., г. 
Новокузнецк, 

Центральный район, 
ул. Орджоникидзе, 

13А

53.76467
4

87.10821
2

Асфаль
т

4 1 0.75
ГАЙДУКОВ ВЛАДИМИР 
ДМИТРИЕВИЧ
ОГРНИП: 309421730000046, 
ИНН: 422000701701, Дата 
присвоения ОГРНИП: 27.10.2009

г. Новокузнецк ул. 
Орджоникидзе, 13 
(промышленные 

боксы : 4,5,6,7,8,9; 
корпус 1 

пом.1,2,3,4,5; корпус 
1А; корпус 3,5)


	ЮР.ЛИЦА

